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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

СЕРГІЙ КИСЛИЦЯ:

«Це мова, яку  
чують багато 

українських 
цивільних  

перед стратою».

Обладнання фінансує 
японський уряд 

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я. За підтримки уряду Японії 25 лікарень у 
Миколаївській, Київській, Сумській, Дніпропетровській, Кіровоград
ській та Черкаській областях отримають медичне обладнання про
тягом січня, повідомляє МОЗ. 

Ідеться про портативні апарати УЗД, дефібрилятори, шприцеві 
насоси, монітори пацієнтів, генератори тощо. Усього закуплено об
ладнання на 14 млн грн, тепер його розвозять у лікарні. Закупів
лю і логістику здійснює пацієнтська організація БО «100% Життя» в 
межах меморандуму з японською стороною. 

«Агресивні дії росії призвели до серйозних руйнувань медичної 
інфраструктури. Заклади охорони здоров’я потребують допомоги 
для відновлення, щоб надавати якісну медичну допомогу нашим 
громадянам. У межах партнерства з японською стороною є змога 
гнучко реагувати на нові потреби, які виникають в умовах воєнно
го часу. Нині, збираючи потребу медичних закладів в обладнанні, 
ми отримали запит здебільшого саме на портативне високофунк
ціональне обладнання. Україна, перебуваючи в умовах війни, одер
жує надзвичайну підтримку від японського народу в різних сферах, 
за що ми йому дуже вдячні», — зазначили у благодійній організації.

100,7%
становив, за повідомленням Державної 

служби статистики України, індекс 
споживчих цін (індекс інфляції) у грудні 

2023 року щодо листопада 

ОФІЦІЙНИЙ ВІЗИТ. Президент України протягом трьох днів 
у Литві, Естонії та Латвії обговорює теми, важливі для 
безпеки й розвитку вільного світу

Підтримка країн 
Балтії додає нам сили

Постійний представник України при ООН зауважив, що 
члени Радбезу щодня слухають мову війни, маючи на 
увазі виступи представників росії
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Мета — стати 
східним кордоном ЄС

МИТНА ПОЛІТИКА. У Наці
ональній стратегії доходів у ме
жах реформування митної по
літики заплановано реалізацію 
важливих кроків на шляху до 
трансформації митниці у східну 
митницю Європейського Сою
зу. Ця мета — частина ширшої 
стратегії, спрямованої на комп
лексне оновлення митних орга
нів, активну боротьбу з контра
бандою, а також гармонізацію 
українського митного законо
давства з нормами ЄС, повідо
мляє Міністерство фінансів. Ре
форма передбачає серію ініціа
тив, спрямованих на вдоскона
лення української митної сис
теми. Сюди належить пере
хід до здійснення митних фор
мальностей в Україні відповід
но до стандартів Євросоюзу. 
Один із ключових елементів — 
впровадження нового Митно

го кодексу України, який базу
ватиметься на Митному кодек
сі Європейського Союзу. Зна
чну увагу приділено зміцнен
ню правового поля у галузі мит
ного регулювання. Це охоплює 
унормування кримінальної від
повідальності за контрабан
ду, недостовірне митне декла
рування, а також надання по
вноважень митним органам в 
оперативнорозшуковій діяль
ності та досудовому розсліду
ванні контрабанди. Реалізація 
окреслених заходів після впро
вадження обов’язкового ком
понента (митної адміністратив
ної реформи) допоможе Украї
ні стати інтегрованою частиною 
європейського економічного та 
регуляторного простору, зміц
нюючи свою позицію як важли
вого митного партнера на схід
ному фланзі ЄС.

Затверджено мандат щодо  
переговорів про Український фонд 

ФІНАНСОВИЙ ІНСТРУ-
МЕНТ. Днями посли держав
членів ЄС узгодили та за
твердили мандат на прове
дення переговорів з Євро
пейським парламентом щодо 
створення Українського фон
ду (Ukraine Facility) — спеці
ального фінансового інстру
менту для підтримки України 
протягом 2024—2027 років, 
повідомляє Міністерство еко
номіки.

Програма Ukraine Facility 
об’єднає бюджетну підтримку 
ЄС для України до 2027 року 
в єдиний комплексний інстру
мент. Однак затверджений 
мандат не містить питань, 
пов’язаних із загальним обся
гом програми Ukraine Facility, 
які стануть предметом по
дальших переговорів.

«Рішення Ради ЄС про 
початок переговорів щодо 
створення програми Ukraine 
Facility — ще одне підтвер
дження непохитності наших 
партнерів у наданні підтрим
ки Україні.  Ми чітко дотриму
ємося узгодженого плану. 

У лютому очікуємо на онов
лення багаторічної фінансо
вої програми ЄС до 2027 ро
ку, а також остаточного за
твердження Ukraine Facility, 
що дасть повноцінний старт 
програмі та дозволить отри
мати необхідну макрофінан
сову допомогу», — зазначила 
перший віцепрем’єрміністр 
— міністр економіки Юлія 
Свириденко. 

Наступним кроком стане 
проведення офіційних три
сторонніх переговорів між Ра

дою ЄС, Європейським пар
ламентом та Європейською 
комісією щодо створення 
програми Ukraine Facility. До
мовленість, досягнута під час 
переговорів, набуде чиннос
ті після офіційного ухвален
ня відповідного рішення Ра
ди ЄС та Європейського пар
ламенту.

Згідно з ухваленим рі
шенням, програма Ukraine 
Facility міститиме три скла
дові. Основу першої складо
вої становитиме План для 
Ukraine Facility — технічний 
документ, необхідний для ре
алізації програми фінансової 
підтримки України від Євро
пейського Союзу. У план вхо
дитиме програма пріоритет
них реформ, які закладуть 
фундамент для подальшого 

відновлення та розвитку еко
номіки  і сприятимуть інтегра
ції з ЄС. За прогрес у вико
нанні індикаторів плану нада
ватимуть щоквартальну фі
нансову підтримку.  

Другою складовою програ
ми Ukraine Facility стане спе
ціальний інвестиційний ін
струмент для покриття ризи
ків у пріоритетних секторах. 
Фінансування в межах цього 
інструменту зможуть отрима
ти інвестори через ЄБРР, ЄІБ 
та інші міжнародні інституції.

Третя складова програми 
Ukraine Facility — технічна 
допомога та інші заходи, що 
сприятимуть реалізації струк
турних реформ на шляху до 
набуття повноцінного член
ства України в Європейсько
му Союзі.

В Українському центрі у Вільнюсі Володимира Зеленського й президентське подружжя Литви вітали колядками 
наймолодші представники діаспори
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ДОКУМЕНТИ
5) на період воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинен-

ня або скасування за зверненням власника вантажу або його представника (далі — 
власник) видача на харчові продукти нетваринного походження та корми нетварин-
ного походження сертифіката здоров’я, міжнародного ветеринарного сертифіка-
та або іншого документа, передбаченого законодавством, що засвідчує безпечність 
харчових продуктів нетваринного походження та кормів нетваринного походження 
(далі — міжнародні сертифікати), та інші процедури, необхідні для здійснення дер-
жавного контролю з метою видачі міжнародного сертифіката, можуть здійснювати-
ся державним ветеринарним інспектором, якому Державною службою з питань без-
печності харчових продуктів та захисту споживачів надано повноваження на видачу 
міжнародних сертифікатів (далі — ветеринарний інспектор), у разі його направлення 
у службове відрядження за кордон відповідно до цього підпункту.

Направлення ветеринарного інспектора у службове відрядження за кордон здій-
снюється за наявності письмового звернення власника до територіального органу 
Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів.

Письмове звернення власника про направлення ветеринарного інспектора у служ-
бове відрядження за кордон оформляється у довільній формі з обов’язковим зазна-
ченням інформації про власника (найменування, код згідно з ЄДРПОУ, адреса елек-
тронної пошти, номер телефону), опису вантажу (найменування та кількість, код 
згідно з УКТЗЕД), запланованих дат проведення заходів державного контролю, на-
зви країни (місця) службового відрядження, в якій (якому) планується видача міжна-
родного сертифіката та інші процедури, необхідні для здійснення державного контр-
олю з метою видачі міжнародного сертифіката.

У разі письмового звернення власника до територіального органу Державної 
служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту щодо організації та за-
безпечення направлення ветеринарного інспектора у службове відрядження за кор-
дон відповідно до цього підпункту здійснюється на підставі наказу керівника терито-
ріального органу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та за-
хисту споживачів. Керівник територіального органу Державної служби з питань без-
печності харчових продуктів та захисту споживачів за результатами розгляду належ-
ним чином оформленого звернення зобов’язаний не пізніше ніж протягом наступно-
го робочого дня з дати його отримання прийняти наказ про направлення ветеринар-
ного інспектора у службове відрядження за кордон та повідомити Державній служ-
бі з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів та власнику про та-
кий наказ не пізніше дня, що настає за днем його прийняття, із зазначенням запла-
нованої дати прибуття в країну (місце) службового відрядження, строку такого відря-
дження та контактних даних (адреси електронної пошти, номера телефону) відповід-
ного ветеринарного інспектора.

Службове відрядження ветеринарного інспектора за кордон оформляється з ура-
хуванням постанов Кабінету Міністрів України від 2 лютого 2011 р. № 98 «Про суми та 
склад витрат на відрядження державних службовців, а також інших осіб, що направ-
ляються у відрядження підприємствами, установами та організаціями, які повністю 
або частково утримуються (фінансуються) за рахунок бюджетних коштів» (Офіцій-
ний вісник України, 2011 р., № 11, ст. 488), від 11 жовтня 2016 р. № 710 «Про ефек-
тивне використання державних коштів» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 83,  
ст. 2739) та Інструкції.

У разі оформлення наказу про направлення ветеринарного інспектора у службо-
ве відрядження за кордон відповідно до цього підпункту, такий ветеринарний інспек-
тор забезпечується засобами для відбору зразків, бланками міжнародних сертифі-
катів на харчові продукти нетваринного походження, корми нетваринного походжен-
ня та печаткою.

Про видачу міжнародного сертифіката ветеринарним інспектором під час перебу-
вання у службовому відрядженні за кордоном здійснюється запис у журналі реєстра-
ції видачі ветеринарних документів або сертифікатів здоров’я для харчових продук-
тів нетваринного походження і кормів нетваринного походження.

Державна служба з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів 
з метою організації віддаленого робочого місця для ветеринарного інспектора, на-
правленого у службове відрядження за кордон, повинна вжити заходів до належного 
матеріально-технічного забезпечення, а також забезпечити йому доступ та обмін ін-
формацією із своєю інформаційно-комунікаційною системою.

Видача міжнародних сертифікатів здійснюється відповідно до статті 60 Закону 
України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продук-
тів» з урахуванням особливостей, визначених цією постановою.

У разі об’єднання партій вантажу, попередньо вивезеного за межі митної території 
України, та/або заміни транспортного засобу ветеринарний інспектор, який перебу-
ває у службовому відрядженні за кордоном, проводить документальну перевірку, пе-
ревірку відповідності вантажів (далі — огляд вантажу), фізичну перевірку (у випад-
ках, передбачених законодавством) та інспектування ветеринарно-санітарного ста-
ну транспортного засобу, на який буде завантажено вантаж, з метою видачі міжна-
родного сертифіката.

Для проведення огляду вантажу та інспектування ветеринарно-санітарного стану 
транспортного засобу власник подає ветеринарному інспектору, який перебуває у служ-
бовому відрядженні за кордоном, заяву в паперовій або електронній формі із зазначен-
ням інформації про виробника (найменування, місцезнаходження, код згідно з ЄДРПОУ, 
адреса електронної пошти, номер телефону), відправника (найменування, місцезнахо-
дження, код згідно з ЄДРПОУ, адреса електронної пошти, номер телефону), наймену-
вання отримувача, опису вантажу (найменування та кількість, код згідно з УКТЗЕД), ви-
ду та кількості транспортних засобів, фактичних дат проведення фізичної перевірки (у 
випадках, передбачених законодавством) та інспектування ветеринарно-санітарного 
стану транспортного засобу, на який буде завантажено вантаж. До заяви додаються:

оригінали міжнародних сертифікатів, виданих перед відправленням вантажу з 
митної території України (за наявності);

засвідчені власником копії експертних висновків акредитованої (уповноваженої) 
лабораторії;

документи, що підтверджують оплату за послугу з огляду вантажу та інспектуван-
ня ветеринарно-санітарного стану транспортного засобу;

транспортні документи та інші документи, які передбачені вимогами країни-ім-
портера.

Для проведення інспектування ветеринарно-санітарного стану транспортного за-
собу та/або огляду вантажу за межами митної території України власник забезпечує 
доступ ветеринарного інспектора, направленого у службове відрядження за кордон, 
до вантажу та транспортного засобу, до якого буде завантажено вантаж.

За результатами такого огляду вантажу та інспектування ветеринарно-санітарно-
го стану транспортного засобу ветеринарний інспектор, направлений у службове від-
рядження за кордон, може видати міжнародний сертифікат за умови дотримання ви-
мог, передбачених цим підпунктом для видачі міжнародного сертифіката, чи за наяв-
ності підстав прийняття рішення про відмову у видачі такого сертифіката.

Оформлення та видача міжнародного сертифіката ветеринарним інспектором, 
який перебуває у службовому відрядженні за кордоном, для вантажу, попередньо 
вивезеного з митної території України, на який не було оформлено міжнародний сер-
тифікат до моменту такого вивезення, здійснюється за результатами документаль-
ної перевірки, перевірки відповідності та фізичної перевірки вантажу на підставі за-
свідчених власником копій експертних висновків акредитованої (уповноваженої) ла-
бораторії, транспортних документів на відповідний вантаж.

Під час проведення фізичної перевірки ветеринарний інспектор, який перебуває у 
службовому відрядженні за кордоном, приймає рішення про відбір зразків для лабо-
раторних досліджень (випробувань).

Відбір зразків проводиться відповідно до Порядку відбору зразків та їх переве-
зення (пересилання) до уповноважених лабораторій для цілей державного контро-
лю, затвердженого наказом Мінагрополітики від 11 жовтня 2018 р. № 490, вимоги 
абзаців другого — п’ятого пункту 15 та пункту 16 якого не застосовуються для пере-
везення (пересилання) зразків, відібраних для лабораторних досліджень (випробу-
вань) за межами митної території України з метою видачі міжнародного сертифіката.

Опломбовані (опечатані) зразки, відібрані ветеринарним інспектором, який пере-
буває у службовому відрядженні за кордоном, ввозяться (пересилаються) на мит-
ну територію України для проведення лабораторних досліджень (випробувань) влас-
ником у супроводі оригіналу акта відбору зразків, оформленого відповідно до ви-
мог Порядку відбору зразків та їх перевезення (пересилання) до уповноважених ла-
бораторій для цілей державного контролю, затвердженого наказом Мінагрополітики  
від 11 жовтня 2018 р. № 490, та не вимагають видачі міжнародного сертифіката.

Власник відповідає за перевезення (пересилання) зразків, відібраних для лабо-
раторних досліджень (випробувань), та їх доставку до акредитованої (уповноваже-
ної) лабораторії.

Після завершення митного огляду товарів посадова особа Державної служби з 
питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів здійснює повтор-
не опломбування зразків та вносить до акта відбору зразків інформацію про змі-
ну опломбування (опечатування) із засвідченням такої інформації особистим підпи-
сом та печаткою.

Акредитована (уповноважена) лабораторія за результатами проведених дослі-
джень (випробувань) надсилає ветеринарному інспектору, який здійснив відбір зраз-
ків, копію експертного висновку акредитованої (уповноваженої) лабораторії за до-
помогою електронних засобів комунікації або інформаційно-комунікаційної систе-
ми Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту спожива-
чів. Оригінал експертного висновку акредитованої (уповноваженої) лабораторії ви-
дається власнику.

Після отримання ветеринарним інспектором, який перебуває у службовому відря-
дженні за кордоном, за допомогою засобів електронної комунікації або інформацій-
но-комунікаційної системи Державної служби з питань безпечності харчових продук-
тів та захисту споживачів копії експертного висновку акредитованої (уповноваженої) 
лабораторії такий ветеринарний інспектор проводить інспектування ветеринарно-са-
нітарного стану транспортного засобу, на який буде завантажено вантаж, з метою ви-
дачі міжнародного сертифіката.

Ветеринарний інспектор зобов’язаний не пізніше ніж протягом 24 годин після за-
вершення фізичної перевірки (у випадках, передбачених законодавством) та інспек-
тування ветеринарно-санітарного стану транспортного засобу, на який буде заванта-
жено вантаж, видати міжнародний сертифікат у паперовій чи електронній формі з 
урахуванням вимог країни призначення або на вимогу власника. 

Оплата за проведення інспектування ветеринарно-санітарного стану транспорт-
ного засобу за межами митної території України стягується у п’ятикратному розмірі 
плати за надання відповідної послуги, встановленої наказом Міністерства економіки 
від 25 лютого 2021 р. № 393 «Про затвердження Розмірів платних послуг, які нада-
ються міжрегіональними головними управліннями Державної служби України з пи-
тань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів на державному кордоні і 
установами, що належать до сфери управління Державної служби України з питань 
безпечності харчових продуктів та захисту споживачів, з питань ветеринарної меди-
цини, пов’язаних з проведенням експортно-імпортних операцій та транспортуванням 
територією України об’єктів державного ветеринарно-санітарного контролю та на-
гляду, перевірки ветеринарно-санітарного стану транспортних засобів».

Оплата за видачу міжнародного ветеринарного сертифіката на корми нетваринно-
го походження за межами митної території України стягується у п’ятикратному роз-
мірі плати, визначеної постановою Кабінету Міністрів України від 9 червня 2011 р. 
№ 641 «Про затвердження переліку платних адміністративних послуг, які надають-
ся Державною службою з питань безпечності харчових продуктів та захисту спожи-
вачів, органами та установами, що належать до сфери її управління, і розміру пла-
ти за їх надання» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 45, ст. 1857, № 101, ст. 3705; 
2016 р., № 82, ст. 2705).

Оплата за проведення огляду вантажу стягується у п’ятикратному розмірі плати 
за надання відповідної послуги, встановленої відповідно до наказу Міністерства роз-
витку економіки, торгівлі та сільського господарства, Міністерства фінансів від 31 
грудня 2020 р. № 2836/835 «Про затвердження Розмірів плати за здійснення держав-
ного контролю за дотриманням законодавства про харчові продукти, корми, побіч-
ні продукти тваринного походження, здоров’я та благополуччя тварин, що фінансу-
ється операторами ринку».

Оплата за видачу сертифіката здоров’я на харчові продукти нетваринного похо-
дження за межами митної території України стягується у п’ятикратному розмірі пла-
ти, визначеної відповідно до статті 60 Закону України «Про основні принципи та ви-
моги до безпечності та якості харчових продуктів».

У разі направлення ветеринарного інспектора у службове відрядження за кордон 
відповідно до цього підпункту витрати на відрядження з урахуванням вимог, визна-
чених постановою Кабінету Міністрів України від 2 лютого 2011 р. № 98 «Про суми та 
склад витрат на відрядження державних службовців, а також інших осіб, що направ-
ляються у відрядження підприємствами, установами та організаціями, які повністю 
або частково утримуються (фінансуються) за рахунок бюджетних коштів» (Офіцій-
ний вісник України, 2011 р., № 11, ст. 488) та Інструкцією:

додаються до плати за надання за кордоном послуг, встановленої відповідно до 
законодавства;

відшкодовуються за рахунок коштів державного бюджету;
6) посадова особа Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та за-

хисту споживачів приймає рішення про надання дозволу на випуск зразків, відібраних 
відповідно до підпунктів 4 та 5 цього пункту, у заявлений митний режим відповідно до 
мети їх ввезення в Україну в пункті пропуску (пункті контролю) через державний кор-
дон України  на підставі направлення на проведення фітосанітарної експертизи (аналі-
зів), зазначеного в підпункті 4 цього пункту, або акта відбору зразків, зазначеного в під-
пункті 5 цього пункту, та вносить до єдиного державного інформаційного веб-порталу 
«Єдине вікно для міжнародної торгівлі» інформацію про прийняте рішення та про поса-
дову особу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту спо-
живачів, яка прийняла таке рішення. У такому разі відбір проб (зразків) для проведен-
ня їх дослідження (аналізу, експертизи) та додаткова обробка (фумігація, знезаражен-
ня, нанесення відповідного маркування тощо) не здійснюється;

7) положення підпунктів 4 та 5 цього пункту застосовуються в разі оформлення 
службових відряджень до держав — членів Ради Європи».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 19 грудня 2023 р. № 1151-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків та 
надання кредитів з державного бюджету, 

передбачених Міністерству розвитку громад, 
територій та інфраструктури на 2023 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійсни-
ти у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству 
розвитку громад, територій та інфраструктури на 2023 рік у загальному фонді дер-
жавного бюджету, перерозподіл видатків та надання кредитів з державного бюдже-
ту шляхом:

1) зменшення обсягу видатків споживання за програмою 3101470 «Здешевлення 
вартості іпотечних кредитів для забезпечення доступним житлом громадян, які по-
требують поліпшення житлових умов» на 6 300 тис. гривень;

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, повідомляється громадянин Данічев  Григорій Григорович 

09.03.1989 року народження, підозрюваний у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР  
№12022221070000876 від 25.10.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, про те, що 10.01.2024 спеціальне досудове розслідування у даному кримінальному провадженні бу-
де завершено, та Ви маєте право  на доступ до матеріалів кримінального досудового розслідування як особис-
то, так і за допомогою захисника, та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Данічев Григорій Григорович 09.03.1989 року народження, уродженець с. Ізюмське Бо-

рівського району Харківської області, повідомляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 137, 
290, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися до СУ ГУНП України в Харківській області, за адресою: м. Хар-
ків, вул. Весніна, 14, 2-й під’їзд, у період часу з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. протягом 16.01.2024, 17.01.2024, 
18.01.2024 для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в порядку ст. 290 КПК України, отри-
мання від прокурора обвинувального акта і реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні №12022221070000876 від 25.10.2022 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111- 1 КК України, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачен-
ня наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ в суді.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття за викликом. Поважні причини 
та наслідки неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138,139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею  

рішення про здійснення спеціального 
досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Вінниць-
кого міського суду Вінницької об-
ласті від 09.01.2024 (судова справа 
№127/141/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному прова-
дженні №22023020000000065 від 
21.02.2023 стосовно підозрювано-
го Хвостова Сергія Олександровича, 
19.09.1986 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. 

Повідомлення  
про початок здійснення спеціального 

досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК 

України повідомляю, що 09.01.2024 
ухвалою слідчого судді Центрального 
районного суду м. Миколаєва надано 
дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22023230000000366 
від 18.07.2023 стосовно підозрюва-
ного Скопіча Олексія Васильовича, 
26.12.1974 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, який пе-
реховується від слідства та суду. З тек-
стом ухвали можливо ознайомитися на 
офіційному сайті Офісу Генерального 
прокурора, за посиланням https://www.
gp.gov.ua.

Повідомлення  
про початок здійснення спеціального 

досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК 

України повідомляю, що 09.01.2024 
ухвалою слідчого судді Центрального 
районного суду м. Миколаєва надано 
дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22023230000000531 
від 07.12.2023 стосовно підозрюва-
ної Головкової Олени Миколаївни, 
25.10.1967  р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка пере-
ховується від слідства та суду. З тек-
стом ухвали можливо ознайомитися на 
офіційному сайті Офісу Генерального 
прокурора, за посиланням https://www.
gp.gov.ua.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

2) встановлення обсягу надання кредитів з державного бюджету за програмою 
3101490 «Надання пільгового довгострокового державного кредиту внутрішньо пе-
реміщеним особам, учасникам проведення антитерористичної операції (АТО) та/
або учасникам проведення операції Об’єднаних сил (ООС) на придбання житла» на  
6 300 тис. гривень.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису дер-
жавного бюджету.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 26 грудня 2023 р. № 1201-р 
Київ

Про розподіл резерву освітньої  
субвенції з державного бюджету  
місцевим бюджетам у 2023 році

1. Відповідно до абзацу сьомого частини третьої статті 1032 Бюджетного кодексу 
України здійснити у 2023 році розподіл резерву освітньої субвенції з державного бю-
джету місцевим бюджетам згідно з додатком.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису дер-
жавного бюджету.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток  

до розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 26 грудня 2023 р. № 1201-р

РОЗПОДІЛ 
резерву освітньої субвенції з державного бюджету  

місцевим бюджетам у 2023 році
(тис. гривень)

Код бюджету Назва місцевого бюджету адміністра-
тивно-територіальної одиниці

Обсяг субвенції  
(загальний фонд)

зменшення 
обсягу  

видатків  
споживання

збільшення 
обсягу  

видатків  
споживання

Волинська область
0351200000 Бюджет Павлівської сільської територі-

альної громади
1427,4

0352200000 Бюджет Іваничівської селищної терито-
ріальної громади

1158,3

0353000000 Бюджет Колківської селищної територі-
альної громади

3341

0354000000 Бюджет Затурцівської сільської терито-
ріальної громади

2519,5

0354900000 Бюджет Старовижівської селищної те-
риторіальної 
громади

2091,1

0356000000 Бюджет Локачинської селищної терито-
ріальної громади

1764,9

Закарпатська область
0752900000 Бюджет Вилоцької селищної територі-

альної громади
1497,6

0753900000 Бюджет Колочавської сільської терито-
ріальної громади

2100

0755800000 Бюджет Углянської сільської територі-
альної громади

680,7

Івано-Франківська область
0950100000 Бюджет Верхнянської сільської терито-

ріальної громади
1024,2

0950700000 Бюджет Витвицької сільської територі-
альної громади

903,9

0952100000 Бюджет Войнилівської селищної тери-
торіальної громади

2301,3

0954100000 Бюджет Болехівської міської територі-
альної громади

2867,3

0954300000 Бюджет Верховинської селищної тери-
торіальної громади

7777,2

0954600000 Бюджет Городенківської міської терито-
ріальної громади

8795,6

0955900000 Бюджет Снятинської міської територі-
альної громади

4680,8

Чернівецька область
2451100000 Бюджет Вашківецької міської територі-

альної громади
2834

2451700000 Бюджет Конятинської сільської терито-
ріальної громади

2732

2453100000 Бюджет Хотинської міської територіаль-
ної громади

4526

Чернігівська область
2551200000 Бюджет Коропської селищної територі-

альної громади
3789,2

2552200000 Бюджет Плисківської сільської терито-
ріальної громади

180,1

2552900000 Бюджет Сосницької селищної територі-
альної громади

3367,3

2553000000 Бюджет Срібнянської селищної терито-
ріальної громади

2153,6

2553400000 Бюджет Височанської сільської терито-
ріальної громади

1082,5

2553900000 Бюджет Новгород-Сіверської міської те-
риторіальної громади

3635,4

2555100000 Бюджет Бахмацької міської територі-
альної громади

6043,8

Резерв коштів у складі трансферту 75274,7
_________
Усього 75274,7 75274,7

КАДРОВІ ПИТАННЯ
Президент України
уповноважив:
Заступника Міністра юстиції України МУДРУ Ірину Романівну на підписання Лю-

бляно-Гаазької Конвенції про міжнародне співробітництво в розслідуванні та притяг-
ненні до відповідальності за злочин геноциду, злочини проти людяності, воєнні зло-
чини та інші міжнародні злочини.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Від Національної академії наук України
Національна академія наук України відповідно до свого Статуту повідомляє про на-

явність вакансій дійсних членів (академіків) і членів-кореспондентів НАН України з та-
ких спеціальностей:

Спеціальність

Кількість вакансій
академіків членів-кореспондентів

без  
гранич-

ного віку

з граничним 
віком до 65 

років включ-
но на останній 
день прийому 

документів

без гра-
ничного 

віку

з граничним 
віком до 55 

років включ-
но на останній 
день прийому 

документів

ВІДДІЛЕННЯ МАТЕМАТИКИ

Математика 1 1 1 1
Обчислювальний  
та прикладний аналіз

- - 1 1

ВІДДІЛЕННЯ ІНФОРМАТИКИ

Інформатика 1 - 1 -
Математичне моделювання  
та оптимізація 

- - 1 1

Кібербезпека - - 1 1
Інтелектуальні системи,  
штучний інтелект 

- - 1 -

ВІДДІЛЕННЯ МЕХАНІКИ

Механіка 1 - 2 2
Геотехнічна механіка - - 1 -

ВІДДІЛЕННЯ ФІЗИКИ І АСТРОНОМІЇ

Експериментальна фізика 1 - - -
Фізика наносистем 1 1 - -
Фізика космосу - - 1 1
Комп’ютерне моделювання фізичних проце-
сів, машинне навчання 

- - 1 1

Квантові і топологічні матеріали - - 1 1
Фізика магнітних гетероструктур - - 1 -
Радіоелектронні технології - - 1 -

ВІДДІЛЕННЯ НАУК ПРО ЗЕМЛЮ

Гідрометеорологія 1 - - -
Географія - - 1 -
Геофізика - - 1 1
Геологія та геохімія  - - 1 1
Геоінформатика - - 1 -

ВІДДІЛЕННЯ ФІЗИКО-ТЕХНІЧНИХ ПРОБЛЕМ МАТЕРІАЛОЗНАВСТВА

Матеріалознавство, технологія матеріалів 1 - 1 3
Матеріалознавство, функціональні матеріали 1 1 1 -
Матеріалознавство, матеріали і конструкції 
спецтехніки

- - 1 -

Матеріалознавство, композиційні матеріали - - 1 -
Матеріалознавство, міцність матеріалів - - 1 1

ВІДДІЛЕННЯ ФІЗИКО-ТЕХНІЧНИХ ПРОБЛЕМ ЕНЕРГЕТИКИ

Енергетика, моніторинг енергетичних об’єктів 1 - - -
Електроенергетика 1 - - -
Енергетичні машини, системи та установки - - 1 1
Теплоенергетика, тепломасообмін - - 1 -
Електроенергетичні системи та комплекси - - 1 -
Паливні технології в енергетиці - - 1 -

ВІДДІЛЕННЯ ЯДЕРНОЇ ФІЗИКИ ТА ЕНЕРГЕТИКИ

Ядерна фізика та енергетика 1 1 - -
Ядерна фізика - - 1 1
Радіаційне матеріалознавство - - 1 -
Фізика плазми - - 1 -

ВІДДІЛЕННЯ ХІМІЇ

Хімія 1 1 - -
Теоретична та експериментальна хімія - - 1 1
Хімія функціональних речовин і матеріалів - - 1 1

ВІДДІЛЕННЯ БІОХІМІЇ, ФІЗІОЛОГІЇ І МОЛЕКУЛЯРНОЇ БІОЛОГІЇ

Біохімія, молекулярна біологія 1 1 - -
Кріобіологія, імунологія - - 1 1
Нейрохімія, мікробіологія - - 1 1
Метаболічна хірургія - - 1 -
Кріохірургія - - 1 -
Фармація - - 1 -

ВІДДІЛЕННЯ ЗАГАЛЬНОЇ БІОЛОГІЇ

Гідробіологія 1 - - -
Фізіологія рослин та рослинні біотехнології 1 - - -
Популяційна екологія - - 1 1
Фізіологія рослин і генетика - - 1 1

ВІДДІЛЕННЯ ЕКОНОМІКИ

Статистика 1 - - -
Економіка сільського господарства 1 - - -
Державні фінанси - - 1 -
Грошовий обіг і кредитна політика - - 1 -
Регіональна економіка та рекреація - - 1 1
Смарт-економіка - - 1 -
Інформаційна економіка - - 1 -

ВІДДІЛЕННЯ ІСТОРІЇ, ФІЛОСОФІЇ ТА ПРАВА

Етнополітологія 1 - - -
Філософія науки 1 - - -
Право 1 - 1 -
Воєнна історія - - 1 -
Історія України - - 1 -
Соціологія - - 1 -

ВІДДІЛЕННЯ ЛІТЕРАТУРИ, МОВИ ТА МИСТЕЦТВОЗНАСТВА

Літературознавство 1 - - -
Мовознавство 1 - - -
Українська мова, лінгвістичні технології - - 1 -
Етнологія та соціокультурна антропологія - - 1 -
Мистецтвознавство - - 1 -

Відповідно до пункту 5 Статуту Національної академії наук України дійсними чле-
нами (академіками) НАН України обираються члени-кореспонденти НАН України, які 
створили визнані вітчизняною та світовою науковою спільнотою наукові школи, за-
пропонували підхід до розв’язання наукових проблем, що мають велике теоретичне 
чи практичне значення, провадять активну науково-громадську діяльність. Членами-
кореспондентами НАН України обираються доктори наук, які мають визнаний вітчиз-
няною та світовою науковою спільнотою науковий доробок, розв’язали наукову про-
блему, що має вагоме теоретичне чи практичне значення, провадять активну науко-
во-громадську діяльність. Дійсними членами (академіками) та членами-кореспонден-
тами НАН України можуть бути обрані громадяни України.

Право висувати кандидатів у дійсні члени (академіки) НАН України мають вчені ра-
ди наукових установ, атестованих відповідно до Закону України «Про наукову і науко-
во-технічну діяльність», закладів вищої освіти (університетів та академій), дійсні чле-
ни (академіки) НАН України. Право висувати кандидатів у члени-кореспонденти НАН 
України мають вчені ради наукових установ, атестованих відповідно до Закону Укра-
їни «Про наукову і науково-технічну діяльність», закладів вищої освіти (університетів 
та академій), дійсні члени (академіки) та члени-кореспонденти НАН України.

Висунення кандидатів науковими установами, закладами вищої освіти проводить-
ся на засіданнях учених і науково-технічних рад таємним голосуванням простою біль-
шістю голосів.

Пропозиції щодо висунення кандидатів у дійсні члени (академіки) та члени-корес-
понденти НАН України подаються до Президії НАН України протягом одного місяця 
від дня публікації цього повідомлення з доданням таких документів:

подання (рішення ради із зазначенням результатів таємного голосування у разі 
висунення кандидата науковою установою, закладом вищої освіти або листа з відпо-
відним мотивуванням у разі висунення кандидата членом Національної академії на-
ук України), анкети наукового працівника (особового листка з обліку кадрів) з фото-
карткою, автобіографії, копій першої сторінки паспорта громадянина України, дипло-
мів про вищу освіту, присудження наукових ступенів та атестатів про присвоєння вче-
них звань, списку наукових праць, відзиву про наукову діяльність кандидата з осно-
вного місця роботи, письмової згоди кандидата на балотування у довільній формі, 
згоди на збір та обробку персональних даних встановленого зразка. Документи пода-
ються в одному примірнику в папці для паперів.

У разі неподання будь-якого із зазначених документів кандидат не може бути за-
реєстрований. 

Документи подаються особисто або надсилаються поштою за адресою: Президія 
Національної академії наук України, вул. Володимирська, 54, Київ-30, 01601. Довідки 
за телефонами: 234-2150, 234-0707, 235-3055.

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ

Повістка про виклик до суду 
справа № 947/23516/23, провадження  

№ 1-кп/947/1125/23, ЄРДР № 42015161010001140
Ємельяненко Максим Олексадрович, 30.06.1983 р.н. (зареєстрований за 

адресою: м. Севастополь, вул. Інженерна балка, б. 4, кв. 18), на підставі  
ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, вам необхідно з’явитися 21.01.2024 о 
15:00 год. до судді Київського районного суду м. Одеси Войтова Г. В. за 
адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, зал № 224, для участі у розгля-
ді кримінального провадження за обвинуваченням Ємельяненка Максима 
Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
прибуття до суд та наслідки неприбуття за викликом суду. Наслідки непри-
буття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України.

Повістка про виклик у кримінальному провадженні 
справа № 947/17538/23, провадження  

№ 1-кп/947/1020/23, ЄРДР № 42015161010000557
Макєєв Сергій Володимирович, 14.07.1980 р.н. (зареєстрований за адресою: 

АР Крим, м. Севастополь, вул. Генерала Острякова, б. 163, кв. 25), на підставі ст. 
ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 22.01.2024 о 16:00 год., до 
судді Київського районного суду м. Одеси Войтова Г. В. за адресою: м. Одеса, вул. 
Варненська, 3Б, зал № 224, для участі у розгляді кримінального провадження, 
внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42015161010001140 
від 12.03.2015 року за обвинуваченням Макєєва Сергія Володимирови-
ча у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1  
ст. 408 КК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість прибуття до суду та наслідки неприбуття за викликом суду. Наслідки 
неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
ДО СУДУ В КРИМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДЖЕННІ  

справа № 947/13945/23, провадження  
№ 1-кп/947/953/23, ЄРДР № 22022230000000348

Бочко Юрій Григорович, 28.03.1968 р.н. (останнє відоме місце проживання на 
території України: Україна, Херсонська обл, Генічеський р-н, Новотроїцька СТГ, 
с. Чумацький Шлях, вул. Лук’янова, буд. 96), на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 24.01.2024 о 12:00 год., до судді Київського 
районного суду м. Одеси Войтова Г. В. за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 
3Б, зал № 224, для участі у розгляді кримінального провадження відносно Боч-
ка Юрія Григоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду 
— ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття підозрюваного передбачені стат-
тею 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Громадянин України Савченко Іван Сергійович, 13.01.1987 року народжен-

ня, останнє відоме місце проживання: м. Севастополь, вул. Генерала Хрюкіна, 
8Б, кв. 28, відповідно до вимог ч. 8 cт. 135, ст. 297-5 Кримінального процесу-
ального кодексу України повідомляється про те, що в провадженні Іванківсько-
го районного суду Київської області перебуває судова справа № 366/1505/23-к 
за обвинувальним актом у кримінальному провадженні № 12023000000000794 
від 08.05.2023 стосовно Савченка Івана Сергійовича, 13.01.1987 року народжен-
ня, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Ухвалою Іванківського районного суду Київської області о 12 год. 17.01.2024 
призначено судове засідання.

Повний текст повістки розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик у судове засідання».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОГО

Ленінський районний суд м. Дніпропетров-
ська викликає Круликовську Тамару Анатолі-
ївну, 08.03.1974 року народження, як обвину-
вачену у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, у кримінальному провадженні, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 12022050000000164 від 05.04.2022 року, у су-
дове засідання, яке відбудеться о 10:00 годині 
16.01.2024 у приміщенні Ленінського районно-
го суду м. Дніпропетровська, розташованого за 
адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, б. 6. 

Головуючий суддя Нощенко І. С.

ОГОЛОшЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Покровський районний суд Дніпропетровської 
області повідомляє обвинувачену Шамардіну Ма-
рину Олександрівну, 17.09.1981 року народжен-
ня, що судове засідання по кримінальному прова-
дженню № 62023050020000452 від 02.08.2023 ро-
ку за обвинуваченням за ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110,  
ч. 1 ст. 111 КК України, відбудеться 07.02.2024 
року об 11 годині 30 хвилин у залі судового за-
сідання Покровського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Дмитра Яворницького, 
буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді 
Редько О. В. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено  
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ОГОЛОшЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Деснянський районний суд м. Чернігова по-
вторно викликає Ковальчук Владиславу Олегівну, 
09.02.1989 року народження, яка зареєстрована 
за адресою: Луганська область, м. Луганськ, кв. 
Стєпной, буд. 15-б, кв. 34, яка обвинувачуються у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, у су-
дове засідання, яке відбудеться 23.01.2024 об 11 
годині у приміщенні Деснянського районного су-
ду м. Чернігова у складі колегії суддів: головую-
чого судді Самусь Л. В., суддів  Григор’єва Р. Г., 
Кузюри М. М. (м. Чернігів, просп. Перемоги, 141).

Судова повістка про виклик обвинуваченого  
Жука В. В.

Жук Віктор Вікторович, 05.10.1986 р.н., місце 
проживання: Донецька область, смт Нікольське 
(Володарське), вул. Чапаєва, буд. 89, викли-
кається в підготовче судове засідання в якості 
обвинуваченого на 12:40 год. 17.01.2024 до Кі-
ровського районного суду м. Дніпропетровська, 
зал судових засідань № 1 за адресою: м. Дніпро, 
вул. Володимира Антоновича, 59. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик суду перед-
бачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбут-
тя обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 
КПК України.

Суддя О. О. Смольняков

Судова повістка про виклик обвинуваченого  
Додуляка В. К.

Додуляк Віктор Костянтинович, 13.07.1988 
р.н., місце проживання: пров. Врожайний, 9, 
смт Нікольське, Донецька обл., викликається в 
підготовче судове засідання в якості обвинува-
ченого на 12:00 год. 17.01.2024 до Кіровсько-
го районного суду м. Дніпропетровська, зал су-
дових засідань № 1 за адресою: м. Дніпро, вул. 
Володимира Антоновича, 59. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик суду передбачені  
ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття об-
винуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК 
України.

Суддя О. О. Смольняков

Судова повістка про виклик обвинуваченої  
Нікітченко А. В.

Нікітченко Алла Валеріївна, 06.03.1989 р.н., 
місце проживання: Донецька область, Вол-
новаський район, с. Трудове, вул. Волгоград-
ська, буд. 55, викликається в підготовче судо-
ве засідання в якості обвинуваченої на 12:30 
год. 17.01.2024 до Кіровського районного су-
ду м. Дніпропетровська, зал судових засі-
дань № 1 за адресою: м. Дніпро, вул. Володи-
мира Антоновича, 59. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик суду передбачені  
ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття об-
винуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК 
України.

Суддя О. О. Смольняков

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Свістунов Олександр Григорович, 23.02.1947 року народження, уродженець міс-

та Львова, зареєстрований та проживаючий за адресою: АР Крим, м. Саки, вул. 
Толбухіна, буд. 29, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам 
необхідно прибути 17, 18 та19 січня 2024 року об 09 год. 30 хв. до слідчого УСБУ у 
Львівській області Бикова Д. А. (м. Львів, вул. С. Бандери, 1, каб. № 125) для про-
ведення процесуальної дії — вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 1112, ч. ч. 2, 3 ст. 4362 КК України в 
рамках кримінального провадження № 22023140000000035 від 10.02.2023 та про-
ведення допиту Вас у якості підозрюваного.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. Наслідки непри-
буття вказані в ст.139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Львівській області Биков Д.А., 

за погодженням із заступником начальника відділу нагляду за додержанням зако-
нів регіональним органом безпеки Львівської обласної прокуратури Никеруєм А.С.,  
відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про 
підозру Свістунову Олександру Григоровичу, 23.02.1947 року народження, уро-
дженцю міста Львова, зареєстрованому та проживаючому за адресою: АР Крим, 
м. Саки, вул. Толбухіна, буд. 29, громадянину України, у кримінальному провадженні  
№ 22023140000000035 від 10.02.2023 у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України (в умисних діях, спрямованих на допомогу 
державі-агресору (пособництво) з метою завдання шкоди Україні шляхом підтрим-
ки рішень та дій держави-агресора), ч. 2 ст. 436-2 КК України (у поширенні матері-
алів, у яких міститься виправдовування збройної агресії російської федерації про-
ти України, розпочатої у 2014 році) та ч. 3 ст. 436-2 КК України (у поширенні мате-
ріалів, у яких міститься виправдовування, заперечення збройної агресії російської 
федерації проти України, розпочатої у 2014 році, вчиненому повторно).

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування».

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва 
від 10.01.2024 (справа № 757/932/24-к) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 12022250310002006 від 01.09.2022 за підозрою Балашо-
ва Олега Володимировича, 18.04.1972 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК 
України.

Начальник другого відділу управління процесуального  
керівництва досудовим розслідуванням та підтримання  

публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях  
про злочини, пов’язані із сексуальним насильством Департаменту 

протидії злочинам, вчиненим в умовах збройного конфлікту,  
Офісу Генерального прокурора Ольга чЕКИРДА

СООбЩЕНИЕ 
об осуществлении специального досудебного расследования

Постановлением следственного судьи Печерского районного су-
да г. Киева от 10.01.2024 (дело № 757/932/24-к) предоставлено раз-
решение на осуществление специального досудебного расследова-
ния в уголовном производстве № 12022250310002006 от 01.09.2022 
по подозрению Балашова Олега Владимировича, 18.04.1972 года 
рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмо-
тренного ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Начальник второго отдела управления процессуального  
руководства досудебным расследованием и поддержания  

публичного обвинения в уголовных производствах  
о преступлениях, связанных с сексуальным насилием  

Департамента противодействия преступлениям, совершенным  
в условиях вооруженного конфликта, Офиса Генерального  

прокурора Ольга чЕКИРДА

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 110 КК України Казакову Ольгу Михайлівну, 30 травня 1968 року наро-
дження, уродженку м. Усольє Сибірське Іркутської області, РРФСР, СРСР, 
місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Збо-
рів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, 
громадянку Російської Федерації, у підготовчі судові засідання, які відбу-
дуться 17 січня 2024 року о 10 год. 50 хв., 31 січня 2024 року о 10 год. 00 
хв., 07 лютого 2024 року об 11 год. 50 хв., в залі судових засідань Терно-
пільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котлярев-
ського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Казакової О. М. у підготовчі судові засідан-
ня, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спе-
ціального судового провадження.

Головуючий суддя Валентин ЛОМАКІН

Тернопільський міськрайонний суд викликає обвинуваченого у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 
КК України, Білоцерковича Максима Сергійовича, 31.08.1985 року наро-
дження, уродженця м. Донецьк, громадянина України, зареєстрованого за 
адресою: Донецька область, м. Донецьк, просп. Визволення (Освобожде-
нія) Донбасу, буд. 16, кВ. 41, проживаючого за адресою: Донецька область,  
м. Донецьк, вул. Тітова, буд. 6, кв 15, у підготовче судове засідання, яке від-
будеться 16 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. в залі судових засідань Терно-
пільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котлярев-
ського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Білоцерковича М. С. в підготовче судо-
ве засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ
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ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 4.01.2024 (номер судової справи у Єдиному ре-
єстрі судових рішень №461/53/24, провадження №1-кс/461/44/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування щодо підозрюваного Петраша Ігоря Анатолійовича, 28.07.1970 р.н., у кримінальному провадженні 
№22023140000000342 від 29.11.2023.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 
56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Петраш Ігор Анатолійович, 28.07.1970 р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, вул. Нестерова, буд. 56, на підста-

ві ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 16, 17, 18.01.2024 о 10:00 до слідчого відділу Управлін-
ня СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. С. Бандери, 1, до слідчого Гнідь А. Ю., для відкриття та на-
дання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесу-
альних дій у кримінальному провадженні №22023140000000342 від 29.11.2023 за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, 
ч. 2 ст. 260 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 10.01.2024 у кримінальному прова-

дженні № 22022220000003666 від 28.12.2022 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, громадянка 
України Черенок Олена Миколаївна, 20.10.1962 року народження, підозрюється у колабораційній діяльності, а саме: вчи-
ненні дій, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у кримінальному 
правопорушенні (злочині), передбаченому ч. 3 ст. 111-1 КК України, та добровільному зайнятті посади, пов’язаної з ви-
конанням організаційно-розпорядчих функцій в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у кримінальному пра-
вопорушенні (злочині), передбаченому ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщувати-
меться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua/) у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Черенок Олена Миколаївна, 20.10.1962 року народження, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам не-

обхідно з’явитися о 10 год. 00 хв. 16.01.2024, 17.01.2024, 18.01.2024 до слідчого відділу Управління СБ України в Хар-
ківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3, ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також для участі у проведенні слідчих 
та процесуальних дій в рамках кримінального провадження № 22022220000003666 від 28.12.2022. Поважні причини не-
прибуття на виклик слідчого та наслідки такого неприбуття, у тому числі — можливість застосування приводу, вказані у  
ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Очаковська Марія Василівна, 27.10.1978 
року народження, громадянка України, уродженка м. Дунаївці Хмельницької області, документована паспортом грома-
дянина України серії МО887674, виданим 14.02.2001 Бериславським РВ УМВС України в Херсонській області, прожи-
ваюча на час вчинення злочину та зареєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Максима 
Горького, вулиця Горького, будинок 15, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22023230000000011 від 05.01.2023, за підозрою у вчиненні нею кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, завершено. Підозрюваній Очаковській М. В. відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК Укра-
їни, необхідно з’явитися до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до най-
ближчого територіального підрозділу СБ України 16.01.2024 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., 17.01.2024 з 09 год. 00 хв. 
до 18 год. 00 хв для ознайомлення з матеріалами спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22023230000000011 від 05.01.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів 
спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки не-
прибуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. 

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення на-
явні матеріали, які плануєте використовувати в якості доказів у суді.

ПОВІДОМЛЕНЯ ПРО ПІДОЗРУ
Моісеєнко Олександр Сергійович, 03.10.1982 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України слід-

чий в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Семенчук М. В. за погодженням з прокурором відділу Хмельницької обласної прокура-
тури Якушко Н. А. у кримінальному провадженні №22023240000000142 від 19.07.2023 повідомляє Вам про підозру в участі у те-
рористичній організації та державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, тери-
торіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності та державній безпеці України у формі переходу на бік ворога в період 
збройного конфлікту та надання іноземній державі допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Моісеєнко Олександр Сергійович, 03.10.1982 р.н., уродженець м. Іловайськ Донецької області, зареєстрований 

за адресою: Донецька область, м. Іловайськ, вул. Шевченка, 171, кв. 5, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викли-
кається на 10 год. 00 хв. 16, 17 та 18 січня 2024 року до слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Семенчук М. В. в каб.  
№ 128 за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для проведення слідчих та процесу-
альних дій (отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій) 
у кримінальному провадженні № 22023240000000142 від 19.07.2023 за підозрою Моісеєнка О. С. у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття на 

виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового  

розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Ла-

тишев Євген Васильович, 14.07.1992 року народження, про те, 
що спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42023000000000221 від 10.02.2023 за підозрою Ла-
тишева Є.В., Новосада В.В. у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни, – завершено.

Вам надається можливість ознайомитися із всіма матеріала-
ми у кримінальному провадженні в приміщенні ГСУ СБУ, розта-
шованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, у слід-
чої Дикої С. А.

Крім того, Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 
КПК України, як підозрюваному, 18.01.2024 о 10 год. 00 хв. не-
обхідно з’явитися до приміщення Офісу Генерального проку-
рора, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Князів Острозь-
ких, буд. 8, до прокурора відділу Офісу Генерального проку-
рора Пранова С. В. для завершення досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 42023000000000221 від 
10.02.2023, ознайомлення з матеріалами досудового розсліду-
вання, отримання копії обвинувального акта з додатками.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки не-
прибуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Прокурор відділу Офісу Генерального прокурора  
Сергій Пранов

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

10.01.2024 у кримінальному провадженні № 22023230000000328 
від 15.06.2023 складено повідомлення про підозру Беспаловій Аль-
біні Олексіївні, 11.08.1993 року народження, громадянці України, 
уродженці м. Южно-Курильськ, російської федерації, зареєстрова-
ній за адресою: Херсонський район, с. Микільське, вул. Миру, буд. 
17, про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінального право-
порушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а 
саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в 
незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасо-
во окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься 
на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає Бес-
палову Альбіну Олексіївну, 11.08.1993 р.н., громадянку Украї-
ни, уродженку м. Южно-Курильськ, російської федерації, за-
реєстровану за адресою: Херсонський район, с. Микіль-
ське, вул. Миру, буд. 17, для вручення оригіналу повідомлен-
ня про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюва-
ного) за участю Вас як підозрюваної у кримінальному прова-
дженні № 22023230000000328 від 15.06.2023, на 09 год. 15 
хв. 16.01.2024, на 09 год. 15 хв. 17.01.2024 та на 09 год. 15 хв. 
18.01.2024 у кабінет № 74 слідчого відділу УСБУ в Закарпат-
ській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового  

розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється 

Новосад Владислав Віталійович, 19.03.1993 року народження, 
про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному 
провадженні № 42023000000000221 від 10.02.2023 за підозрою 
Латишева Є. В., Новосада В. В. у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 
України, — завершено.

Вам надається можливість ознайомитися із всіма матеріала-
ми у кримінальному провадженні в приміщенні ГСУ СБУ, розта-
шованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, у слід-
чої Дикої С. А.

Крім того, Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 
КПК України, як підозрюваному, 18.01.2024 о 10 год. 00 хв. не-
обхідно з’явитися до приміщення Офісу Генерального проку-
рора, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Князів Острозь-
ких, буд. 8, до прокурора відділу Офісу Генерального проку-
рора Пранова С. В. для завершення досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 42023000000000221 від 
10.02.2023, ознайомлення з матеріалами досудового розсліду-
вання, отримання копії обвинувального акта з додатками.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки не-
прибуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Прокурор відділу Офісу Генерального прокурора  
Сергій Пранов

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

10.01.2024 у кримінальному провадженні № 22023230000000328 
від 15.06.2023 складено повідомлення про підозру Костенку Воло-
димиру Євгеновичу, 07.10.1970 року народження, громадянину 
України, уродженцю м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, за-
реєстрованому за адресою: м. Херсон, вул. Карбишева, буд. 28, кв. 
173, про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального право-
порушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а са-
ме у добровільному зайнятті громадянином України посади в не-
законному правоохоронному органі, створеному на тимчасово 
окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься 
на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає Кос-
тенка Володимира Євгеновича, 07.10.1970 року народження, 
громадянина України, уродженця м. Кривий Ріг, Дніпропетров-
ської області, зареєстрованого за адресою: м. Херсон, вул. Кар-
бишева, буд. 28, кв. 173, для вручення оригіналу повідомлен-
ня про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюва-
ного) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному про-
вадженні № 22023230000000328 від 15.06.2023, на 09 год. 15 
хв. 16.01.2024, на 09 год. 15 хв. 17.01.2024 та на 09 год. 15 хв. 
18.01.2024 у кабінет № 74 слідчого відділу УСБУ в Закарпат-
ській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 10.01.2024 у кримінальному прова-
дженні № 22023011000000122 від 23.05.2023 за ознаками кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, складено письмове повідомлення про підозру, згід-
но з яким Доля Людмила Петрівна, 23.12.1960 р.н., громадян-
ка України, підозрюється у колабораційній діяльності — учас-
ті в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово 
окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Доля Людмила Петрівна, 23.12.1960 року народження, гро-

мадянка України, уродженка с. Новосілка, Кіцманського р-ну, 
Чернівецької обл.

У відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 
хв. 17.01.2024, 18.01.2024 та 19.01.2024 до слідчого управлін-
ня Головного управління СБ України в Автономній Республіці 
Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14 А, каб. № 29) для по-
відомлення Вам про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та учас-
ті в слідчих та процесуальних діях у кримінальному проваджен-
ні № 22023011000000122 від 23.05.2023. Поважні причини не-
прибуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі можливість застосування приводу та здій-
снення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
стосовно підозрюваної Черніги О. О.

 Ухвалою слідчого судді Кіровського районного суду  
м. Дніпропетровська 09.01.2024 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №62023050030000328 від 25.09.2023 від-
носно Черніги Олени Олексіївни, 07.11.1984 р.н., підозрю-
ваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Черніги О. О.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрювана Черніга Олена Олексіївна, 07.11.1984 р.н., 

у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 16.01.2024, 17.01.2024, 18.01.2024 о 
10:00 до слідчого Третього слідчого відділу (з дислокаці-
єю у м. Маріуполі) Територіального управління Державно-
го бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
за адресою: м. Дніпро, просп. Гагаріна, 26, для завершен-
ня досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручен-
ня обвинувального акта з додатками у кримінальному про-
вадженні №62023050030000328 від 25.09.2023, в якому Ви 
є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Ковтун Людмила Михайлівна, 

10.10.1974 року народження, проживаюча за адресою: вул. Го-
голя, буд. 105, м. Генічеськ, Генічеського району, Херсонської 
області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 16.01.2024 в період часу з 08 год. 00 хв. 
по 17 год. 00 хв. до СВ УСБУ в Херсонській області або до най-
ближчого територіально розташованого органу Служби безпе-
ки України, для отримання письмового повідомлення про за-
вершення 16.01.2024 спеціального досудового розслідування 
та відкриття матеріалів кримінального провадження, вручен-
ня процесуальних документів. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття осо-
би на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в  
ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового  

розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянка України 

Ковтун Людмила Михайлівна, 10.10.1974 року народження, по-
відомляється про те, що 16.01.2024 спеціальне досудове розслі-
дування у кримінальному провадженні № 42023232140000010 
від 29.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні кримінальних право-
порушень (злочинів), передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, — 
буде завершено. Підозрюваній Ковтун Л. М. надається доступ 
до усіх матеріалів досудового розслідування.

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні ма-
теріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомля-
ється громадянин України Скоробогатько Ігор Леоні-
дович, 11.08.1971 р.н., про те, що 17.01.2024 спеціаль-
не досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22023080000000027 від 04.01.2023 за підозрою Ско-
робогатька І. Л., 11.08.1971 р.н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни, — завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріала-
ми досудового розслідування 17.01.2024 у робочий час з 
09:00 до 18:00 у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Укра-
їни сторона захисту має право відкрити стороні обвинува-
чення наявні матеріали, які планує використовувати як до-
кази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає під-

озрюваного громадянина України Скоробогатька Ігоря Ле-
онідовича, 11.08.1971 р.н., уродженця м. Мелітополь За-
порізької області, українця, зареєстрованого та фактично 
проживаючого за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, 
пр-т Богдана Хмельницького, буд. 81, кв. 60, для вручен-
ня в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та 
реєстру матеріалів досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №22023080000000027 від 04.01.2023 на 
09:00 18.01.2024 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в 
Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається в якості свідка Шато-

хін Олександр Анатолійович, 03.02.1973 р.н., який зареєстрований та проживає за 

адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Інтеркультурна, буд. 412, кв. 89, 

на 16.01.2024 о 10:00 та 17.01.2024 о 10:00 до слідчого першого слідчого відділу (з 

дислокацією у місті Полтаві) Територіального управління Державного бюро розслі-

дувань, розташованого у місті Полтаві за адресою: Полтавська область, м. Полтава, 

вул. Гоголя, 25 для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному про-

вадженні № 62023170010000397 від 09.10.2023 за ознаками злочину, передбачено-

го ч. 4 ст. 111-1 КК України,

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 128, 139 

КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеці-

ального досудового розслідування. Телефон для зв’язку: +380997884715.

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

Викликається обвинувачений Сущенок Олег Олек-
сандрович (вул. Морська, 11, кв. 77, с. Малий Маяк,  
м. Алушта), 12.10.1989 року народження, до Печер-
ського районного суду м. Києва на 08.30 годину 15 січ-
ня 2024 року за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 302, суддя Смик С. І., для участі в підготовчо-
му судовому засіданні з розгляду кримінального про-
вадження відносно вчинення Сущенок О. О. криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України.

Повний текст повістки розміщується на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137, 297-5 КПК України, викликає підозрюваного Нестерука Дмитра Олеговича, 
09.08.1990 р.н., зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Микільсько-Ботанічна, буд. 
3, кв. 13, на 15 січня 2024 року о 10.00 год. до Національного антикорупційного бю-
ро України за адресою: м. Київ, вул. Василя Сурикова, 3, каб. 366, до детектива На-
ціонального бюро Зубка І. В. (тел.: (044) 363-97-64) для вручення повідомлення про 
завершення досудового розслідування та надання для ознайомлення матеріалів до-
судового розслідування у кримінальному провадженні № 52021000000000006 від 
05.01.2021.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування 
приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціаль-
ного судового розгляду.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри

Громадянин України Селіванов Станіслав Пилипович, 14.03.1956 р.н., у від-
повідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про 
зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному прова-
дженні за № 22014040000000052 від 24.04.2014, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 та ч. 5 ст. 111-
1 Кримінального кодексу України, тобто у вчиненні: умисних дій з метою змі-
ни меж території або державного кордону України на порушення порядку, вста-
новленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб; держав-
ної зради, а саме діяння, умисно вчиненого громадянином України на шкоду 
суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, державній безпе-
ці України, шляхом надання іноземній державі та її представникам допомоги в 
проведенні підривної діяльності проти України; участі у терористичній організа-
ції та добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з вико-
нанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, ство-
рених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу  
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням:  
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Се-

ліванов Станіслав Пилипович, 14.03.1956 р.н., останнє відоме місце реєстра-
ції та проживання за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Револю-
ційна, буд. 21, кв. 1 на 16.01.2024 о 10:00, 17.01.2024 о 10:00 та 18.01.2024 о 
10:00 до слідчого відділу Управління СБ України в Чернівецькій області за адре-
сою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1а, каб. 258, для отримання письмового по-
відомлення про зміну раніше повідомленої підозри та повідомлення про нову 
підозру у вчиненні кримінальних правопорушень у кримінальному провадженні  
№ 22014040000000052 від 24.04.2014 за ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 
та ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення 
спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Аксак Денис Олександрович, 11.09.1988 р.н., у від-
повідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за № 22022130000000281 від 
08.07.2022, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у вчиненні: 
державної зради, а саме діяння, умисно вчиненого громадянином України 
на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, дер-
жавній безпеці України, шляхом надання іноземній державі та її представ-
никам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, в умо-
вах воєнного стану та добровільного зайняття громадянином України поса-
ди в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово оку-
пованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюва-
ний Аксак Денис Олександрович, 11.09.1988 р.н., останнє відоме місце ре-
єстрації та проживання за адресою: Луганська область, Сватівський район, 
м. Сватове, вул. Зарічна, буд. 9 на 17.01.2024 о 10:00, 18.01.2024 о 10:00 
та 19.01.2024 о 10:00 до слідчого відділу Управління СБ України в Черні-
вецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1а, каб. 258, для 
отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних 
правопорушень у кримінальному провадженні № 22022130000000281 від 
08.07.2022 за ч. 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюва-
ного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначено-
му кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянину України Чернікову Олександру Володимировичу, 

21.03.1972 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України 
12.01.2024 року повідомляється про підозру у кримінальному проваджен-
ні за №22023230000000100 від 21.02.2023 у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 Кримінального кодек-
су України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, 
пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних 
органах влади, створених на тимчасово окупованій території та у діянні, 
умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, тери-
торіальній цілісності та недоторканності, державній безпеці України, шля-
хом надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні 
підривної діяльності проти України, вчиненні в умовах воєнного стану. По-
вний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права 
та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора, у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування», за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянину України Чернікову Олександру Володимирови-

чу, 21.03.1972 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 139 КПК Укра-
їни необхідно з’явитися у період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 
15.01.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 16.01.2024; з 09 год. 00 хв. до 
18 год. 00 хв. 17.01.2024 до слідчого відділу Управління Служби безпеки 
України в Чернівецькій області (вул. Шевченка, 1-А, м. Чернівці, тел. роб. 
(0372) 595-441 в каб. №254) для вручення Вам письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у 
кримінальному провадженні №22023230000000100 від 21.02.2023 в якості 
підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 12.01.2024 у кримінальному провадженні № 22022050000001657, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29.06.2022 за озна-
ками злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. ч. 4, 5, 6 ст. 111-1 КК Укра-
їни, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким грома-
дянка України Аріх Наталя Анатоліївна, 29.05.1966 р.н., обґрунтовано  
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, — добровільному зайнятті громадянином Украї-
ни посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій у 
незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у 
тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК АРІх Н. А.
Аріх Наталя Анатоліївна, 29.05.1966 р.н., останнє відоме місце реєстра-

ції та проживання: Україна, Донецька область, Маріупольський район, с. 
Чермалик, вул. Набережна, буд. 52, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 16, 17 та 18 січня 2024 року о 10 
год. 00 хв. до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь 
Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в До-
нецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС слідчого від-
ділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Го-
ловного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській об-
ластях підполковника юстиції Деркача Тараса Анатолійовича за адресою: 
Донецька область, м. Покровськ, вул. В. Мандрика, буд. 7, каб. 5 (тел.: 
+380676056201), для вручення повідомлення про підозру, допиту в якос-
ті підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінально-
му провадженні № 22022050000001657, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 29.06.2022, за ч. 2 ст. 111, ч. ч. 4, 5, 6 ст. 111-1 КК 
України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином 
ознайомленим з його змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ

Громадянка України Сичова Тетяна Андріївна, 10.11.2000 року наро-
дження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278, 279 КПК України 
Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри у кримінально-
му провадженні за №42023080000000066 від 20.07.2023 у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, а саме у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадяни-
ном України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недотор-
канності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній без-
пеці України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, наданні 
представникам іноземної держави допомоги в проведенні підривної діяль-
ності проти України в умовах воєнного стану, та колабораційній діяльності, 
тобто діянні, що полягало у добровільному зайнятті громадянином Украї-
ни посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово 
окупованій території України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Сичова Тетяна Андріївна, 10.11.2000 року наро-
дження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися 15, 16 та 17 січня 2024 року на 10:00 год. до першого слідчо-
го відділу (з дислокацією у місті Хмельницькому) Територіального управ-
ління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельниць-
кому (м. Хмельницький, вул. Пилипчука, 28), для вручення вам повідо-
млення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
та здійснення інших процесуальних дій за Вашою участю у кримінальному 
провадженні за № 42023080000000066 від 20.07.2023 в якості підозрюва-
ної. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 10.01.2024 у кримінальному провадженні № 22023011000000256 
від 20.11.2023 складено письмове повідомлення підозру, згідно з яким 
громадянин України ХИТУЩЕНКО Роман Володимирович, 02.10.1987 р.н., 
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, — колабораційна діяльність, тобто добровільне 
зайняття громадянином України посади, пов’язаної з виконанням органі-
заційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у неза-
конних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у то-
му числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
ХИТУЩЕНКО Роман Володимирович, 02.10.1987 р.н., уродженець  

м. Сімферополь АР Крим, громадянин України, зареєстрований та прожи-
ваючий за адресою: Автономна Республіка Крим (тимчасово окупована те-
риторія), м. Сімферополь, вул. Київська, буд. 83, кв. 157, у відповідності 
до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період ча-
су: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 16.01.2024 року; з 09 год. 00 хв. до 17 
год. 00 хв. 17.01.2024 року та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 18.01.2024 
року до слідчого управління Головного управління СБ України в Автоном-
ній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а), для повідомлен-
ня вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, та участі в процесуальних діях, у криміналь-
ному провадженні № 22023011000000256 від 20.11.2023, а також для учас-
ті в проведенні слідчих та процесуальних дій. Поважні причини неприбуття 
та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудо-
вого розслідування.

Оголошення щодо продажу активів (майна)  
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА  

«ЧОРНОМОРСЬКИЙ БАНК РОЗВИТКУ ТА РЕКОНСТРУКЦІЇ» 

Номер лота Короткий опис активів (майна) в лоті

G22N025496

Приміщення, що складається з двох нежит-
лових приміщень, загальною площею  
53 кв. м., за адресою: Київська обл., м. Ір-
пінь, вулиця Матвія Донцова (колишня назва 
— Тургенівська), будинок 10, приміщення 
181 (реєстраційний №207337632109)

Дата проведення відкритих 
торгів (аукціону)/ 
електронного аукціону

Перші відкриті торги (аукціон) — 22.01.2024 
Другі відкриті торги (аукціон) — 30.01.2024 
Треті відкриті торги (аукціон) — 07.02.2024 
Четверті відкриті торги (аукціон) — 
15.02.2024

Електронна адреса  
для доступу до відкритих 
торгів (аукціону)/ 
електронного аукціону

www.prozorro.sale

Час проведення відкритих 
торгів (аукціону)/  
електронного аукціону

Точний час початку проведення відкритих 
торгів(аукціону)/електронного аукціону  
по кожному лоту вказується на веб-сайті 
www.prozorro.sale

Детальна інформація  
щодо лота https://chbrr.fg.gov.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
11.01.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за по-

годженням із процесуальним керівником у кримінальному провадженні – 
прокурором відділу Запорізької обласної прокуратури, відповідно до вимог 
ст. ст. 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру 
Баздирєвій Ірині Олександрівні, 31.03.1988 р.н., українці, громадянці Укра-
їни, офіційно не працевлаштованій, зареєстрованій за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, смт Михайлівка, вул. Центральна, буд. 26, 
про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, — добровільне за-
йняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних орга-
нах, створених на тимчасово окупованій території, та ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни, — умисні дії, спрямовані на допомогу державі-агресору (пособництво) 
та окупаційній адміністрації держави-агресора, шляхом реалізації чи під-
тримки рішень та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держа-
ви-агресора, вчинені громадянином України.

У зв’язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викли-
кає Баздирєву Ірину Олександрівну, 31.03.1988 р.н., для вручення письмо-
вого повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, та для участі в прове-
денні інших слідчих (розшукових) дій в якості підозрюваної у кримінально-
му провадженні №22022080000001109, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 04.07.2022, де вона є підозрюваною, на 12 год. 00 хв. 
16.01.2024, 12 год. 00 хв. 17.01.2024 та на 12 год. 00 хв. 18.01.2024 у кабі-
нет № 112 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ  
в Запорізькій області Є. Семекліт

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянину України Іванцю Сергію Анатолійовичу, 14.10.1980 р.н., у відпо-

відності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється про підозру у 
кримінальному провадженні за №22023260000000005 від 05.01.2023 у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального ко-
дексу України, тобто у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шко-
ду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, державній без-
пеці України, шляхом надання іноземній державі та її представникам допомо-
ги в проведенні підривної діяльності проти України та у добровільному зайнят-
ті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, ство-
рених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підо-
зру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора, у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування», 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянину України Іванцю Сергію Анатолійовичу, 14.10.1980 р.н., відпо-

відно до вимог ст. ст. 133, 135, 139 КПК України необхідно з’явитися у пері-
од часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 16.01.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 
00 хв. 17.01.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 18.01.2024 до слідчого відді-
лу Управління Служби безпеки України в Чернівецькій області (вул. Шевченка, 
1-А, м. Чернівці, тел. роб. (0372) 595-441 в каб. №244) для вручення Вам повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному 
провадженні №22023260000000005 від 05.01.2023 в якості підозрюваного. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України, у тому числі: можливість 
застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ САМОЙЛЕНКО Н. В.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає до суду Самойленко Нелю Василів-
ну, 28.05.1972 року народження, зареєстровану та прожи-
ваючу за адресою: Луганська область, Старобільський ра-
йон, м. Старобільськ, вул. Ломоносова, буд. 24, як обвину-
вачену у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному про-
вадженню №191/4399/23 (провадження 1-кп/191/324/23) у 
підготовчі судові засідання, які відбудуться 15 січня 2024 
року об 11-30 год. та 12 лютого 2024 року об 11-45 год. 
(https://reestr.court.gov.ua/Review/113948604) в приміщенні 
суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельни-
кове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юрі-
ївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена САМОШИНА ВАЛЕНТИНА СЕРГІЇВНА, 
02.12.1986 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Мелітополь, б-р 30-річчя Перемоги, 21/91, відпо-
відно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в 
підготовче судове засідання на 14 годину 30 хвилин 16 січ-
ня 2024 року до Комунарського районного суду м. Запо-
ріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 22, голову-
ючий суддя Піх Ю. Р., тел. 093-272-02-46) у кримінальному 
провадженні №12023000000001930 від 16.10.2023, спра-
ва №333/10594/23, за обвинуваченням Самошиної Вален-
тини Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини та 
наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викли-

кає обвинуваченого Носаля Ігоря Вікторовича, 26.04.1989 

р.н., останнє відоме місце реєстрації: Запорізька об-

ласть, Василівський (до 17.07.2020 року — Кам’янсько-

Дніпровський) район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Жов-

тнева, 80, у судове засідання у кримінальному проваджен-

ні №22023080000000654 від 21.04.2023 року відносно Но-

саля І. В. за обвинуваченням у вчиненні злочину, перед-

баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа №335/4138/23, 

1-кп/335/620/2023), яке відбудеться 16.01.2024 року о 13-

00 год., 07.02.2024 року о 13-00 год., 13.02.2024 року о 13-

00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Романько О. О.

Іванова Наталія В’ячеславівна, 29.10.1976 
р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька 
область, Василівський район, м. Кам’янка-
Дніпровська, вул. Першотравнева, 88, ви-
кликається у судове засідання на 09 годи-
ну 00 хвилин 16.01.2024 до Орджонікідзев-
ського районного суду м. Запоріжжя (вул. 
Перемоги, 107-б, м. Запоріжжя, головую-
ча суддя Апалонова Ю. В.) у кримінальному 
провадженні № 22023080000000986, судова 
справа № 335/10374/23, за обвинуваченням 
Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 
КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

В провадженні Солом’янського районного суду м. 

Києва перебуває справа №760/12411/22 (проваджен-

ня №1-кп/760/209/23) по кримінальному провадженню 

№42016000000002377 від 14.09.2016 за обвинувачен-

ням Хіневич Алли Миколаївни у вчиненні кримінально-

го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-

ни. 26.07.2023 постановлено ухвалу про призначення су-

дового розгляду за відсутності обвинуваченого в поряд-

ку спеціального судового провадження, з якою можна 

ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових 

рішень, вказавши у полі пошуку номер справи. Судове 

засідання в справі призначене на 17.01.2024 о 10:30, за 

адресою суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вва-

жається належним повідомленням, а спеціальне кримі-

нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 

обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-

дження.

Головуючий суддя О.М. Мозолевська

У провадженні Шевченківського районного су-

ду м. Києва перебуває кримінальне провадження 

№ 1-кп/761/2267/2023 за обвинуваченням Гутора Андрія 

Олександровича у вчиненні кримінального правопору-

шення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111 КК Украї-

ни, внесеного до Єдиного реєстру досудових розсліду-

вань за №22022000000000257 від 08 червня 2022 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 

що підготовче судове засідання по вищевказаному кри-

мінальному провадженню відбудеться 17.01.2024 року о 

12 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного 

суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярів-

ська, 31-А, каб. № 704, в яке викликається обвинуваче-

ний Гутор Андрій Олександрович.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-

ня вважається належним повідомленням, а розгляд кри-

мінального провадження буде здійснюватися в порядку 

спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Солом’янський районний суд м. Києва викликає у су-

дове засідання Якушеву Тамару Вікторівну, 29.10.1955 

року народження, громадянку України, уродженку с. Ми-

колаївка, Климовицького району, Могилівської області, 

Білоруської РСР, яка зареєстрована та проживає за адре-

сою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лексіна, 8, 

кв. 104, як обвинувачену у вчиненні кримінального пра-

вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у 

кримінальному провадженні № 42016000000003325, 

внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 

11 листопада 2016 року, справа № 760/12609/22, прова-

дження № 1-кп/760/916/23, яке відбудеться 17 січня 2024 

року о 12.00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, 

м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана 

прибути за викликом до суду, а в разі неможливості при-

бути за викликом у призначений строк — заздалегідь по-

відомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує 

особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження 
№ 1-кп/761/1858/2023 за обвинуваченням відносно Му-
рашка Артема Сергійовича у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 
КК України (в редакції Закону України №2341-14 від 05 
квітня 2001 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365 КК 
України (в редакції Закону України №3207-VI від 07 квіт-
ня 2011 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 1 ст. 366 КК Укра-
їни (в редакції Закону України №3207-VI від 07 квіт-
ня 2011 року), ч. 2 ст. 384 КК України (в редакції Зако-
ну України №3207-VI (3217-17) від 07 квітня 2011 року зі 
змінами), згідно Єдиного державного реєстру досудових 
розслідувань за №42018000000002862 від 15.11.2018, 
розгляд якого здійснюється в порядку спеціального су-
дового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному 
провадженню відбудеться 17 січня 2024 року о 12 год. 
30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31-А, каб. №704, в яке викликається обвинувачений Му-
рашко Артем Сергійович.

Суддя В.О. Ковтуненко

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва ви-

кликає у судове засідання обвинувачену Ульяно-
ву Тетяну Олександрівну, 14.09.1965 р.н., у кримі-
нальному провадженні №622023011000000077, ві-
домості про яке внесені до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 10.04.2023 року, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 
КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 
17 січня 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп›ян

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні №22021011000000048 викликає об-
винуваченого Кабанова Євгена Костянтиновича, 14.11.1982 року народження (останнє відоме місце реє-
страції: АРК, м. Севастополь, просп. Генерала Острякова, буд. 171/1), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 
1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 17.01.2024 року о 16 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, 

м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, буд. 14-а, каб. 16 (головуючий суддя Бондаренко Г.В.).
Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений 

вважається належним чином ознайомленим з його змістом.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кри-

мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судово-
го провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Бідила Андрія Миколайовича

Обвинувачений Бідило Андрій Миколайович, 16.03.1967 року на-
родження, місце проживання: вул. Байкальська, 79, м. Торез, До-
нецька область, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України ви-
кликається в судове засідання на 09 год. 00 хв. 06 лютого 2024 ро-
ку до Томаківського районного суду Дніпропетровської області (смт 
Томаківка, вул. Шосейна, 14, головуючий суддя Скрипченко Д.М.) 
для проведення судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 1-кп/195/20/23 за обвинуваченням Бідила А.М. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 110 КК 
України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  ст. 138, 139 КПК України.

Деснянський районний суд м. Києва викликає 
обвинувачену Абзатову Гулінар Ганієвну, 04.02.1955 
року народження (останнє відоме місце проживан-
ня: вул. 9 Травня, буд. 100, кв. 23 м. Євпаторія, АР 
Крим), у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 17 січня 2024 ро-
ку о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою! При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в примі-
щенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Кали-
ни, 5-В, зал. 2, під головуванням судді Броновиць-
кої О.В.

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні № 22021011000000054 викликає об-
винуваченого Можелянського Віктора Анатолійовича, 10.05.1964 року народження (останнє відоме місце 
реєстрації: вул. Маршала Жукова, 35, кв. 53, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 1 ст. 438 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 17.01.2024 року о 12 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, 

м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб. 16, (головуючий суддя Бондаренко Г.В.).
Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений 

вважається належним чином ознайомленим з його змістом.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кри-

мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судово-
го провадження.

Оголошення
17.01.2024 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного 

суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська об-
ласть, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче су-
дове засідання у кримінальному провадженні №42022230000000295 
(справа №650/2390/23) викликається обвинувачена Родіонова Ірина 
Вікторівна, 15.08.1963 р.н., зареєстрована та проживає за адресою: 
Херсонська область, Бериславський район, м. Берислав, вул. Херсон-
ська, 28 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачено-
го у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження, остання вважається належним чином ознайомленою 
з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Рижих Сергій Олексійович, 24.11.1988 р.н., у відпо-

відності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про 
підозру у кримінальному провадженні № 62022050020000314 від 06.07.2022  
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кри-
мінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме діянні, умис-
но вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіаль-
ній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній 
та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період 
збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Рижих Сергій Олексійович, 24.11.1988 р.н., відповід-

но до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 16, 17 та 
18 січня 2024 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у 
місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро розслі-
дувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Старокозацька, 
52) тел. роб. (066)-912-61-62 для проведення слідчих та інших процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні № 62022050020000314 від 06.07.2022 
у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Пономаренко Маргарита Андріївна, 19.06.1987 р.н., 

у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні № 62022050020000329 від 
11.07.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме діян-
ні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, тери-
торіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, еко-
номічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в 
період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Пономаренко Маргарита Андріївна, 19.06.1987 р.н., 

відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 16, 
17 та 18 січня 2024 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дисло-
кацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Ста-
рокозацька, 52) тел. роб. (066)-912-61-62 для проведення слідчих та інших 
процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62022050020000329 від 
11.07.2022 у якості підозрюваної. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуально-
го кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Бережний Денис Сергійович, 30.06.1999 р.н., у відпо-

відності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про 
підозру у кримінальному провадженні № 62022050020000346 від 11.07.2022 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кри-
мінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме діянні, умис-
но вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіаль-
ній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній 
та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період 
збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Бережний Денис Сергійович, 30.06.1999 р.н., відпо-

відно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 16, 17 
та 18 січня 2024 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислока-
цією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Ста-
рокозацька, 52) тел. роб. (066)-912-61-62 для проведення слідчих та інших 
процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62022050020000346 від 
11.07.2022 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
10.01.2024 у кримінальному провадженні 

№22022080000000065 від 16.03.2022 складено повідо-
млення про підозру Лісничому Сергію Миколайовичу, 
28.05.1995 року народження, зареєстрованому за адре-
сою: Запорізька обл., с. Водяне, пров. Партизанський, 
буд. 35, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України – добровільне зайняття громадя-
нином України посади в незаконних правоохоронних ор-
ганах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщувати-
меться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає 

Лісничого Сергія Миколайовича, 28.05.1995 року наро-
дження, зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., 
с. Водяне, пров. Партизанський, буд. 35, для вручен-
ня оригіналу повідомлення про підозру та проведен-
ня слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за учас-
тю Вас як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні №22022080000000065 від 16.03.2022, на 09 год. 20 
хв. 16.01.2024, на 09 год. 20 хв. 17.01.2024 та на 09 год. 
20 хв. 18.01.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу  УСБУ 
в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Олександрівська, 62.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинувачених Петрикіна О.М.,  

Грибанова О.П., Дятлової Л.А.
Індустріальний районний суд м. Дніпропетров-

ська викликає Петрикіна Олександра Михайлови-
ча, 02.12.1979 р.н., Грибанова Олександра Петровича, 
09.07.1979 р.н., Дятлову Ларису Анатоліївну, 20.07.1974 
р.н., як обвинувачених у кримінальному провадженні  
№ 22022050000004375 по справі № 202/3947/23 по об-
винуваченню у вчиненні злочинів за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 
28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Шо-
фаренко Ю.Ф. у судове засідання, яке відбудеться 19 січ-
ня 2024 року о 14:00 год. в приміщенні Індустріального 
районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дні-
про, проспект Слобожанський, 84.

Явка обвинувачених в судове засідання обов’язкова!
У разі неявки обвинувачених до суду, оголошення вва-

жається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува-
чених в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
10.01.2024 у кримінальному провадженні 

№22022080000000065 від 16.03.2022 складено пові-
домлення про підозру Зубову Олександру Олеговичу, 
22.02.1992 року народження, зареєстрованому за адре-
сою: Запорізька обл., м. Енергодар, вул. Козацька, буд.7, 
кв. 22, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України – добровільне зайняття громадяни-
ном України посади в незаконних правоохоронних орга-
нах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщувати-
меться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Зу-

бова Олександра Олеговича, 22.02.1992 року народження, 
зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., м. Енерго-
дар, вул. Козацька, буд. 7, кв. 22, для вручення оригіналу 
повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (до-
питу підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюва-
ного у кримінальному провадженні №22022080000000065 
від 16.03.2022, на 09 год. 00 хв. 16.01.2024, на 09 год. 
00 хв. 17.01.2024 та на 09 год. 00 хв. 18.01.2024 у кабі-
нет №  107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
10.01.2024 у кримінальному провадженні 

№22022080000000065 від 16.03.2022 складено пові-
домлення про підозру Горбенку Віталію Сергійови-
чу, 04.01.1990 року народження, зареєстрованому за 
адресою: Запорізька обл., с. Водяне, вул. Гвардійська, 
буд.135, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України – добровільне зайняття громадя-
нином України посади в незаконних правоохоронних ор-
ганах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщувати-
меться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викли-

кає Горбенка Віталія Сергійовича, 04.01.1990 року на-
родження, зареєстрованого за адресою: Запорізь-
ка обл., с. Водяне, вул. Гвардійська, буд. 135, для вру-
чення оригіналу повідомлення про підозру та проведен-
ня слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за учас-
тю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні 
№22022080000000065 від 16.03.2022, на 09 год. 10  хв. 
16.01.2024, на 09 год. 10 хв. 17.01.2024 та на 09 год. 
10 хв. 18.01.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу  УСБУ 
в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Олександрівська, 62.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Шевченківський районний суд міста Києва викликає 
в судове засідання обвинуваченого Непрана Сергія Аль-
бертовича, 25.03.1968 р.н., за ч. 1 ст. 111 КК України у 
кримінальному провадженні № 22022011000000017, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
22 червня 2022 року, за ознаками вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України.

Крім того, повідомляємо, що ухвалою суду від 
19.07.2023 призначено підготовче судове засідання у 
вказаному провадженні. Наступне судове засідання від-
будеться о 13 годині 00 хвилин 17 січня 2024 року в при-
міщенні суду за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 
31-А, Київ.

Суддя О.С. Чайка

Дніпровський районний суд м.Києва викликає Лит-
виненко Валентину Петрівну як обвинувачену на 17 січ-
ня 2024 року на 12 год. 00 хв. у справі за обвинувачен-
ням Литвиненко Валентини Петрівни, 26.11.1963 року 
народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Зако-
ну України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін 
до Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, 
вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мельниченко Л.А.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у 

підготовче судове засідання обвинуваченого Шаповало-
ва Валерія Володимировича, 03.09.1977 року народжен-
ня, у кримінальному провадженні №62023100130001302, 
відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 17 липня 2023 року, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.   111-1 КК України, яке відбудеться о 09 годині 00 хви-
лин 17 січня 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

Святошинський районний суд міста Києва викликає у 
якості обвинуваченого КОВАЛЕНКА ВАЛЕРІЯ ВОЛОДИ-
МИРОВИЧА для розгляду кримінального провадження, 
внесеного до ЄРДР №42022010000000114 від 27.09.2022 
року, відносно Коваленка Валерія Володимировича, об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та повідо-
мляє, що підготовче судове засідання відбудеться 17 січ-
ня 2024 року о 14 годині 00 хв. в приміщенні Святошин-
ського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, 
вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, каб. 502.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Cуддя К.О. Васильєва

В провадженні Солом’янського районного суду 
м.  Києва перебуває справа №755/9378/23 (проваджен-
ня №1-кп/760/2920/23), по кримінальному провадженню 
№42023010000000011 від 05.01.2023, за обвинувачен-
ням Еюпова Сафета Серверовича, 30.10.1985 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Підготовче судо-
ве засідання в справі призначене на 17.01.2024 о 10:00 за 
адресу суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а спеціальне кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Мозолевська О.М.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Ки-
єва перебуває справа №760/25673/23 (провадження 
№1-кп/760/3085/23) по кримінальному провадженню 
№  22023101110000701 від 07.09.2023, за обвинувачен-
ням Клєніна Бориса Віталійовича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. Підготовче судове засідання в справі призначе-
не на 17.01.2024 о 10:15 за адресу суду: м. Київ, вул. Гру-
шецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Ніко-
лаєнка Олега Миколайовича, 30.07.1972 р.н. (останнє ві-
доме місце проживання: АР Крим, смт Мирний, вул. Сир-
нікова, 32, кв. 47), який обвинувачується у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 
1 ст. 408 КК України, у спеціальне судове засідання, яке 
відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Ки-
їв, вул. Полковника Потєхіна, 14-А, каб. № 39, о 12 год. 00 
хв. на 17 січня 2024 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. З моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином повідомленим про місце, да-
ту і час судового засідання.

Головуючий суддя Дідик М.В.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у 
якості обвинуваченого КОРЖА ВОЛОДИМИРА ІВАНОВИ-
ЧА для розгляду кримінального провадження, внесено-
го до ЄРДР за № 62021080020000122 від 30.06.2021 ро-
ку, відносно Коржа Володимира Івановича, обвинуваче-
ного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111. ч.  1 
cт.  408 КК України, та повідомляє, що підготовче судо-
ве засідання відбудеться 17 січня 2024 року о 12 год. 00 
хв. в приміщенні Святошинського районного суду міс-
та Києва за адресою: м. Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-
А, каб. 502.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва

В провадженні Солом’янського районного суду 
м.  Києва перебуває кримінальне провадження за об-
винуваченням Лазарева Сергія Геннадійовича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст.  111 Кримінального кодексу України, дані про яке 
внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№  62023080030000011 від 05.01.2023.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Ла-
зарєв Сергій Геннадійович, яке відбудеться 17 січня 2024 
року об 11:00 год. в приміщенні Солом’янського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Києв, вул. Грушецька, 
1, каб. 20, під головуванням судді Агафонова С.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснювались за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвину-
ваченого Галушка Олексія Олександровича, 04.08.1987 
р.н. (останнє відоме місце проживання: Луганська обл., 
смт Новопсков, вул. Українська, буд. 73/30) у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 17 січня 2024 ро-
ку о 13-55 год. Явка до суду обов’язкова! При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться 
в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під 
головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд м. Києва викликає у су-

дове засідання обвинуваченого Бобрікова Олексія Во-
лодимировича, 29.01.1972 р.н., у кримінальному про-
вадженні № 22022011000000004, внесеному до ЄРДР 
07.02.2022, за ознаками вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України на 13 
годину 30 хвилин 17 січня 2024 року, за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою від 07.06.2023 
призначено судовий розгляд у кримінальному прова-
дженні, за яким висунуте обвинувачення Бобрікову О.В., 
за ч. 1 ст. 111 КК України у відкритому судовому засі-
данні.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Чайка

Деснянський районний суд м. Києва викликає потер-
пілого Шеремета Сергія Анатолійовича, 19.10.1979 року 
народження (останнє відоме місце проживання: Україна, 
Чернігівська область, м. Мена, вул. Жовтнева, 8, кв. 16), 
в кримінальному провадженні стосовно Попова В.В. за 
ст. ст. 121 ч. 2, 122 ч. 1, 125 ч. 2 КК України у судове за-
сідання, яке відбудеться 17 січня 2024 року об 11 год. 
00 хв.

Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В.Маяковського), 
5-В, каб. 33-а, під головуванням судді Татаурової І.М.

У разі неявки потерпілого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Голо-
вченко Світлану Олегівну, 22.11.1990 року народження 
(яка зареєстрована та проживає за адресою: АР Крим, с. 
Скалисте, вул. Корольова, 21), обвинувачену у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України, у підготовче судове засідання, призна-
чене на 17 січня 2024 року о 09 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язково!!! При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кри-
мінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дар-
ницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.І. Заруба

Дніпровський районний суд міста Києва викликає 
Трубнікова Юрія Леонідовича як обвинуваченого на 15 
год. 00 хв. 17.01.2024 року у справі за обвинувачен-
ням Трубнікова Юрія Леонідовича, 21.10.1962 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в ре-
дакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про 
внесення змін до Кримінального кодексу України») за 
адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 5.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Федосєєв С.В.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Смоля-
нова Михайла Олександровича, 06.10.1956 р.н., який на 
даний час проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. 
Сімферополь, вул. Московська, 18/4, кв. 2, обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засі-
дання, призначене 17.01.2024 року о 10 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні відбудеться в приміщенні Дарницького районно-
го суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастополь-
ська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Коляденко

Святошинський районний суд м.Києва викликає в 
якості обвинуваченого Надточаєва Василя Михайлови-
ча, 01.09.1967 р.н., у підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні, відомості про яке внесені до 
судового реєстру досудових розслідувань 21.04.2021 
за №62021080030000047 за обвинуваченням Надточає-
ва Василя Михайловича у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 Кри-
мінального кодексу України, яке відбудеться 17.01.2024 
об 11:00 годині у приміщенні Святошинського районно-
го суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 
27-А, 502 кабінет.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвину-

вачену Володарець Наталію Михайлівну, 18.07.1977 року 

народження (останнє відоме місце проживання: вул. 9-го 

Травня, буд. 45Б, кв. 2, м. Євпаторія, АР Крим, Україна) у 

вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-

го ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, 

яке відбудеться 17 січня 2024 року о 09 год. 45 хв. Яв-

ка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати пас-

порт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні 

суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал 2, 

під головуванням судді Броновицької О.В.

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, 
Пікулу Едуарда Олександровича, як обвинуваченого у 
судове засідання, призначене на 17 січня 2024 року на 
10 годину 00 хвилин, за адресою: м. Київ, вул.  О. Ко-
шиця, 5, каб. 101, у кримінальному провадженні 
№ 42016000000004002 від 20.12.2016 року, за обвинува-
ченням Пікули Едуарда Олександровича, 10.03.1976 року 
народження, уродженця Російської Федерації, с. Право-
восточне, Іванівського р-ну, Амурської обл., громадяни-
на України, проживаючого за адресою: Автономна Рес-
публіка Крим, м. Джанкой, вул. Рози Люксембург, 11, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111 України.

Суддя Оксана Метелешко

Святошинський районний суд м. Києва викликає в 
якості обвинуваченого Нехороших Дениса Юрійови-
ча, який народився 15.03.1980 р., в судове засідання у 
кримінальному провадженні № 62022000000000092, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 07.02.2022 р. стосовно Нехороших Дениса Юрійо-
вича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 Кримі-
нального кодексу України, яке відбудеться 17.01.2024 об 
11:00 год у приміщенні Святошинського районного су-
ду міста Києва, що за адресою: м. Київ, вул. Якуба Кола-
са, 27-А. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.М. Кравець

Старченку Олександру Вікторовичу
______________________________________
Донецька обл., м. Макіївка, мікрорайон Мирний, 6, 

кв. 17
П О В І Д О М ЛЕ Н Н Я

про розгляд провадження
Печерський районний суд м. Києва повідо-

мляє про розгляд кримінального проваджен-
ня №62023100120000941 від 24.11.2023 за обви-
нуваченням Старченка Олександра Вікторовича, 
18.03.1975 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 17 січня 2024 
року о 13 год. 30 хв. в приміщенні Печерського район-
ного суду м. Києва, за адресою: вул.Володимирська, 15,  
м. Київ, 01601, каб. 204, головуючий суддя Шапуть-
ко С.В.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Жи-
водуєва Сергія Олександровича, 09.01.1956 р.н. (остан-
нє відоме місце проживання: вул. Щелкунова, 2, кв. 21, 
м. Севастополь, АР Крим), який обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання 
у кримінальному провадженні №22020011000000031, 
яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, 
м. Київ, вул.  Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 34, о 12 
годині 30 хвилин 17 січня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту пу-
блікації даного оголошення обвинувачений вважається 
таким, що належним чином повідомлений про місце і 
час судового засідання. У рай неявки обвинуваченого, 
розгляд кримінального провадження може бути здій-
снений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Георгі-
аді Ларису Федорівну, 15.05.1960 р.н. (яка проживає за 
адресою: АР Крим, Сімферополь, вул. Безпалого, 48), 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче 
судове засідання, призначене 17.01.2024 року о 10 год. 
00 хв.

Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу. Підготовче судове за-
сідання у кримінальному провадженні відбудеться в при-
міщенні Дарницького районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Коляденко

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Ка-
зацького Володимира Володимировича як обвинуваче-
ного на 11 год. 00 хв. 17 січня 2024 року у справі за об-
винуваченням Казацького Володимира Володимирови-
ча, 24.12.1984 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідоми-
ти про неможливість явки. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

Суддя Бірса О.В.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Ки-
єва перебуває кримінальне провадження відносно Над-
жафова Шакіра Алі-Огли, обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 
111-1 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання ви-
кликається Наджафов Шакір Алі-Огли, 21.01.1968 р.н., 
обвинувачений у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться 17.01.2024 року о 14-00 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. 
Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, під голову-
ванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про підозру
Громадянину Російської Федерації Кушакову Михайлу Миколайовичу, відповідно 

до вимог ст. 11, 135, 278 КПК України, повідомляється у кримінальному проваджен-
ні № 42021000000000473 від 02.03.2021 про те, що ви підозрюєтеся у публічних за-
кликах до вчинення умисних дій з метою зміни меж території України на порушен-
ня порядку, встановленого Конституцією України, в участі у діяльності терористич-
ної організації, організаційному та іншому сприянні діяльності терористичної орга-
нізації, у порушенні порядку в’їзду на тимчасово окуповану територію України та ви-
їзду з неї з метою заподіяння шкоди інтересам держави, вчинене повторно, тобто 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  ч. 1 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3,  
ч. 2 ст. 332-1 КК України.

Повістка про виклик
Кушаков Михайло Миколайович, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 138, 139 

КПК України викликається на 10 год. 00 хв. 17 січня 2024 року, 18 січня 2024 року, 
19 січня 2024 року до старшого слідчого в ОВС ГСУ СБУ Христофорова В.Ф. у каб. 
449 за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, буд. 3-А, (тел. 0973464007) для отримання 
процесуальних документів, для допиту як підозрюваного, ознайомлення з матеріа-
лами досудового розслідування у кримінальному провадженні 42021000000000473 
від 02.03.2021.

Повідомлення про підозру
Громадянину Російської Федерації Онищенку Геннадію Григоровичу, відповідно 

до вимог ст. 11, 135, 278 КПК України, повідомляється у кримінальному проваджен-
ні № 42021000000000473 від 02.03.2021 про те, що ви підозрюєтеся у публічних за-
кликах до вчинення умисних дій з метою зміни меж території України на порушення 
порядку, встановленого Конституцією України, вчинене повторно, у порушенні по-
рядку в’їзду на тимчасово окуповану територію України та виїзду з неї з метою запо-
діяння шкоди інтересам держави, вчинене повторно, тобто у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 332-1 КК України.

Повістка про виклик
Онищенко Геннадій Григорович, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 138, 139 

КПК України викликається на 12 год. 00 хв. 17 січня 2024 року, 18 січня 2024 року, 
19 січня 2024 року до старшого слідчого в ОВС ГСУ СБУ Христофорова В.Ф. у каб. 
449 за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, буд. 3-А, (тел. 0973464007) для отримання 
процесуальних документів, для допиту як підозрюваного, ознайомлення з матеріа-
лами досудового розслідування у кримінальному провадженні 42021000000000473 
від 02.03.2021.

ВИКЛИК ДЛЯ ВРУЧЕННЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Івановському Миколі Миколайовичу, 

02.07.1960 року народження, уродженцю с. Скородум Кичменгсько-Городецького району 
Вологодської області, СРСР, громадянину російської федерації, зареєстрованому за адре-
сою: російська федерація, м. Москва, проспект Ленінградський, буд. 37, корп. 8, кім. 442, 
необхідно з’явитися 17 січня 2024 о 10 годині 00 хвилин, 18 січня 2024 о 10 годині 00 хви-
лин, 19 січня 2024 року о 10 годині 00 хвилин до начальника відділу прокуратури Авто-
номної Республіки Крим та міста Севастополя Познаховського С.А. за адресою: м. Київ, 
вул. Ділова, 24, каб. 408 для отримання повідомлення про підозру у кримінальному прова-
дженні № 22023011000000025 від 09.02.2023 за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 332, ч. 3 ст. 332 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistka-pro-viklik-
ivanovskij-m-m-na-17-01-2024-18-01-2024-19-01-2024-povestka-o-vizove-ivanovskij-n-n-
na-17-01-2024-18-01-2024-19-01-2024.

ВЫЗОВ ДЛЯ ВРУЧЕНИЯ СООБЩЕНИЯ О ПОДОЗРЕНИИ
На основании ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Ивановскому Николаю Николае-

вичу, 02.07.1960 года рождения, уроженцу с. Скородум Кичменгско-Городецкого райо-
на Вологодской области, СССР, гражданину российской федерации, зарегистрированно-
му по адресу: российская федерация, г. Москва, проспект Ленинградский, дом. 37, корп. 
8, ком. 442, необходимо явиться 17 января 2024 года в 10 часов 00 минут, 18 января 2024 
года в 10 часов 00 минут, 19 января 2024 года в 10 часов 00 минут к начальнику отдела 
прокуратуры Автономной Республики Крым и города Севастополя Познаховского С.А. по 
адресу: г. Киев, ул. Деловая, 24, каб. 408 для получения уведомления о подозрении в уго-
ловном производстве № 22023011000000025 от 09.02.2023 по признакам уголовных пра-
вонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 332, ч. 3 ст. 332 УК Украины.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Уважительные 
причины неприбытия лица по вызову и последствия неприбытия на вызов указаны в  
ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Полный текст сообщения о подозрении и памятка о процессуальных правах и обя-
занностях подозреваемого будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального про-
курора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досу-
дебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistka-pro-viklik-
ivanovskij-m-m-na-17-01-2024-18-01-2024-19-01-2024-povestka-o-vizove-ivanovskij-n-n-
na-17-01-2024-18-01-2024-19-01-2024.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею  
рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського місько-

го суду від 22.11.2023 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 22023090000000120 стосовно підозрю-
ваного у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК 
України, Тимківа Олексія Миколайовича, 01.04.1984 р.н.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Тимківа О.М.

Підозрюваний Тимків Олексій Миколайович, 
01.04.1984 р.н., останнє відоме місце реєстрації та про-
живання: смт Якимівка, вул. Зелена, буд. 174а, Запо-
різької області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5  
КК України, Вам необхідно з’явитись 17.01.2024 на 
10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка 
Сахарова, буд. 15, до старшого слідчого в ОВС слідчо-
го відділу УСБУ в Івано-Франківській області підполков-
ника юстиції Жовніровича Олега Володимировича, для 
повідомлення про завершення досудового розслідуван-
ня, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудо-
вого розслідування, а також вручення обвинувального 
акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у 
кримінальному провадженні  № 22023090000000120, в 
якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, 
ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на 
виклик слідчого без поважних причин, перелік яких на-
ведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ДОЗВІЛ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Комунарського районного суду м. Запоріжжя Стоматова Е.Г. 11 січня 

2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Мосто-
вої Людмили Миколаївни, 06.05.1977 року народження, якій повідомлено про підозру у кримі-
нальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42023082050000019 від 15.09.2023 за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України та яка переховується від 
слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності. Повний текст ухвали по дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування є на сайті «Офісу генерального прокурора».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Мостова Людмила Миколаївна, 

06.05.1977 року народження, про те, що 18.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримі-
нальному провадженні № 42023082050000019 від 15 вересня 2023, в якому Вам повідомлено про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, бу-
де завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, 
для чого необхідно прибути у період часу з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 15.01.2024, 16.01.2024, 
17.01.2024 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване 
за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Космічна, будинок №40, а також у по-
рядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення матеріали, які плануєте 
використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Мостова Людмила Миколаївна, 06.05.1977 року народження, зареєстрована за 

адресою: с. Барвінівка, 41 Василівського району Запорізької області, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися у період часу з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 
хв. 15.01.2024, 16.01.2024, 17.01.2024 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій 
області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Космічна, бу-
динок №40 для участі у проведенні допиту в якості підозрюваного, отримання повідомлення про 
завершення спеціального досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами 
досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 42023082050000019 від 15 вересня 2023, за 
ч. 2 ст. 111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Гарін Олег Володимирович, 26.12.1973 р.н., 

громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 
КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 15 хв. 16 
січня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмель-
ницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 
409, головуючий суддя Марцинкевнч С.А., конт., тел. (0382) 65-
74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримі-
нальному провадженні № 220222140000000087 від 05.05.2022 
по обвинуваченню Гаріна О.В. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Гарин Олег Владимирович, 26.12.1973 г.р., 

гражданин Российской Федерации, в соответствии с ст. ст. 
134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 09 
час. 15 мин. 16 января 2024 года в Хмельницкий горрайонный 
суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Геро-
ев Майдана, 54, каб. 409, председательствующий судья Мар-
цинкевич С.А., конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения подго-
товительного судебного заседания в уголовном производстве  
№ 220222140000000087 от 05.05.2022 по обвинению Гарина О.В. 
в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного 
ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову 
предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Гончаров Микола Олександрович, 13.01.1984 

р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 
135 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 00 
хв. 16 січня 2024 року до Хмельницького міськрайонного су-
ду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майда-
ну, 54, каб. 409, головуючий суддя Марцинкевич С.А., конт. тел. 
(0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засі-
дання у кримінальному провадженні № 22022240000000098 від 
05.05.2022 по обвинуваченню Гончарова М.О. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК Укра-
їни.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Гончаров Николай Александрович, 13.01.1984 

г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии со ст. ст. 
134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 09 
час. 00 мин. 16 января 2024 года в Хмельницкий горрайонный 
суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Геро-
ев Майдана, 54, каб. 409, председательствующий судья Мар-
цинкевич С.А., конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведения подго-
товительного судебного заседания в уголовном производстве  
№ 22022240000000098 от 05.05.2022 по обвинению Гончарова 
Н.А. в совершении уголовного правонарушения, предусмотрен-
ного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову 
предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

Обвинувачений Гетта Антон Олександрович, 29 квітня 1980 р.н., відпо-
відно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 09 год. 30 хв. 16 
січня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, 
вул. Героїв Майдану, 54 каб. № 410. Головуючий суддя Антонюк О.В., судді: 
Данькова С.О., Марцинкевич С.А., тел. (0382) 67-15-64), у підготовче судове 
засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000091 про об-
винувачення Гетти А.О. у вчинені кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 310 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК 
України.

Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Попов Євгеній Георгійович, 11.09.1978 р.н., відповідно 

до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 
09 год. 15 хв. 17 січня 2024 року до Хмельницького міськрайонного су-
ду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб 
401, головуючий суддя Хараджа Н.В.) для проведення підготовчого судо-
вого засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000100 від 
05.05.2022 року про обвинувачення Попова Є.Г. у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Згідно зі ст. 384 КПК України Попов Є.Г. судом роз’яснюється про мож-
ливість та особливість кримінального провадження відносно нього судом 
присяжних.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Романенко Роман Юрійович, 09.08.1971 року народжен-

ня, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судо-
ве засідання на 11 год. 00 хв. 16 січня 2024 року до Хмельницького міськ-
районного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Май-
дану, 54, каб 401, головуючий суддя Хараджа Н.В.) для проведення судо-
вого засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000109 від 
05.05.2022 року про обвинувачення Романенка Р.Ю. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Згідно зі ст. 384 КПК України Романенку Р.Ю. судом роз’яснюється про 
можливість та особливість кримінального провадження відносно нього су-
дом присяжних.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 
22.11.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22022050000003245 стосовно 
підозрюваного у вчиненні кримінального проступку, передбаченого ч. 2 
ст. 111-1 та кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, Боровика Дмитра Володимировича, 22.07.1980 р.н.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Боровика Д.В.

Підозрюваний Боровик Дмитро Володимирович, 22.07.1980 р.н., остан-
нє відоме місце реєстрації та проживання: смт Нікольське, вул. Вишне-
ва, буд. 49, Донецької області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 
КК України, Вам необхідно з’явитись 18.01.2024 на 10:00 за адресою: м. 
Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15, до старшого слідчо-
го в ОВС слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області підполковни-
ка юстиції Жовніровича Олега Володимировича, для повідомлення про за-
вершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матері-
алами досудового розслідування, а також вручення обвинувального ак-
та та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні  № 22022050000003245, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні 
кримінального проступку, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 та кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого 
без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, на-
стають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Про виклик до суду обвинуваченого Ляшенка О.М.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-

тровської області повідомляє, що 26.02.2024 о 09 го-
дині 15 хвилин в приміщенні Синельниківського міськ-
районного суду Дніпропетровської області за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Че-
хова, 1, відбудеться підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні №191/3037/23 за обвинува-
ченням Ляшенка Олександра Миколайовича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвину-
вачений Ляшенко Олександр Миколайович, 11.05.1985 
року народження, який зареєстрований та проживає 
за адресою: вул. М. Кожухова, буд. 5, м. Старобільськ 
Старобільського району Луганської області.

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченого у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження останній вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з її змістом.

Справа розглядається колегією суддів Синельників-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті. 

Головуюча суддя Олена ПОРОШИНА

Про виклик до суду обвинуваченого Мішкова О.В.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 

26.02.2024 о 09 годині 00 хвилин в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехо-
ва, 1, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №191/3035/23 за 
обвинуваченням Мішкова Олександра Васильовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Мішков Олександр Васильо-
вич, 11.05.1986 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Парти-
занська, буд. 24, м. Старобільськ Старобільського району Луганської області.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Мішкова О.В. у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдженній остання вважається належним 
чином ознайомленим з її змістом.

Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області. 

Головуюча суддя Олена ПОРОШИНА

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає у судові засідання обвинувачену Кра-
маренко Людмилу Миколаївну, яка мешкає: Запорізька область, Василівський район, м. 
Василівка, пров. Шкільний, 1 15, у кримінальному провадженні № 12023000000000607 від 
07.04.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України, які відбудуться 05.02.2024 о 12.00 год. та 19.02.2024 о 
10.30 год. у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, зал су-
дового засідання кабінет № 18 (суддя І.М. Філіпова).

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У 
разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
м. Дніпро          12.01.2024
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Лахманюк О.Л за погодженням з прокурором у КП - заступником керів-

ника Старобільської окружної прокуратури Луганської області Коваленком І.В. у КП № 22023130000000707 від 13.09.2023, відповідно до ст. 36, 
42, 111, 133-137, 276-278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Пасічнику Леоніду Івановичу, 15.03.1970 р.н., уродженцю м. Луганськ, зареєстрованому за адресою: м. Луганськ, 1 Брестський Проїзд, буд. 

32, громадянину України, про зміну раніше повідомленої підозри в участі в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупо-
ваній території, публічних закликах до проведення таких незаконних виборів на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та в добровільному обранні до незаконного органу влади створеному на тимчасово 
окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора https://www.

gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».
Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри здійснив у спосіб визначений КПК України слідчий Лахманюк О.Л.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Пасічник Леонід Іванович, 15.03.1970 р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, 1 Брестський Проїзд, буд. 32, відповідно 

до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 22023130000000707 від 13.09.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, на 16.01.2024 о 10:00, на 17.01.2024 о 10:00, на 18.01.2024 о 10:00, для допиту підозрю-
ваного, вручення письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри за ч. 5 ст. 111-1 КК України та для проведення інших слід-
чих, процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.
Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, в разі неможливості прибути - зазда-

легідь повідомити про це слідчого.
Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 12.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023130000000853 від 30.10.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України, повідомлено про підозру Сахненка Едуарда Валерійовича, 04.09.1979 р.н., зареєстровано-
го за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Толстого, буд. 11, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного 
розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК САХНЕНКА Е.В.
Сахненко Едуард Валерійович, 04.09.1979 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лиси-

чанськ, вул. Толстого, буд. 11, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України викликається на 16.01.2024 о 15:00 годині, на 17.01.2024 о 15:00 годині, на 18.01.2024 о 15:00 
годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (каб. 131) для отримання письмового повідомлення про підо-
зру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні № 22023130000000853 від 30.10.2023, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 12 січня 2024 року у кримінальному проваджен-

ні № 42023132580000114 від 31.08.2023, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого громадянка України Павленко 
Тетяна Іванівна, 02.12.1966 року народження, уродженка с. Новолимарівка Біловодського району Луганської області, зареєстрова-
на за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Новолимарівка, вул. Шкільна, буд. 32, обґрунтовано підозрюється у до-
бровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-гос-
подарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, в тому числі в окупаційній адміні-
страції, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у розділі 
«Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Павленко Тетяна Іванівна, 02.12.1966 року народження, уродженка с. Новолимарівка Біловодського району 

Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Новолимарівка, вул. Шкільна, буд. 32, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 17.01.2024 об 11:00, 18.01.2024 об 11:00, 19.01.2024 об 11:00 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет № 131, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42023132580000114 
від 31.08.2023, допиту в якості підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінально-
му провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни.

Засоби зв’язку: 0990140664, stbmp@ukr.net.
Прокурор групи прокурорів у кримінальному провадженні – 
керівник Старобільської окружної прокуратури Луганської області                     Сергій ПОПОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 12.01.2024 у кримінальному проваджен-

ні №22023130000000687 від 04.09.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України, повідомлено про підозру Зеленкова Віталія Володимировича, 30.08.1976 р.н., зареєстро-
ваного за адресою: Луганська обл., м. Первомайськ, вул. Леніна, б. 50/4, у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного 
розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЗЕЛЕНКОВА В.В.
Зеленков Віталій Володимирович, 30.08.1976 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Перво-

майськ, вул. Леніна, б. 50/4, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодек-
су України викликається на 16.01.2024 о 10:00 годині, на 17.01.2024 о 10:00 годині, на 18.01.2024 о 10:00 го-
дині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пло-
ща Шевченка, б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№22023130000000687 від 04.09.2023, допиту як підозрюваного,  проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Поштова скринька для зв’язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Кулінченко Любов Василівна, 14.10.1951 р.н., яка зареєстрова-
на за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Тухачевського, буд. 3Б, кв. 11 відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному проваджен-
ні № 22023130000000061 від 19.01.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у 
м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адре-
сою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування) о 10 го-
дині 00 хвилин на 16.01.2024, 17.01.2024, 18.01.2024 для проведення слідчих та процесуаль-
них дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 4 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному криміналь-
ному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудово-
го розслідування.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Назарчук Олександр Володимирович, 31 березня 1985 

року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального 
процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися о 10:00 год. 17 
січня 2024 року у приміщення СУ ГУНП в Харківській області, за адресою: 
м. Харків, вул. Весніна, 14, 1-й під’їзд для вручення повідомлення про за-
вершення досудового розслідування у кримінальному провадженні відо-
мості про яке 10.08.2023 внесені до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за №42023222110000028.

Крім цього повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 17 
год. 00 хв. кожного дня з 17 по 19 січня 2024 року Ви маєте право на 
ознайомлення з матеріалами кримінального провадження відомості про 
яке 10.08.2023 внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№42023222110000028 у приміщенні СУ ГУНП в Харківській області за 
вказаною вище адресою, а також вручення обвинувального акта та ре-
єстру матеріалів.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викла-
дені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Назарчук 
Олександр Володимирович, 31 березня 1985 року народження, про те, 
що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному про-
вадженні відомості про яке 10.08.2023 внесені до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань за №42023222110000028, в якому Вам повідомлено 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України, буде завершено 17.01.2024.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного 
дня з 17 по 19 січня 2024 року у приміщенні СУ ГУНП в Харківській облас-
ті, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 1-й під’їзд, а також про те, що 
в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвину-
вачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 

КПК України 12.01.2024 у кримінальному провадженні 
№22023130000000551 від 14.07.2023 за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, повідомлено про підозру Кривсуна Ярослава Віта-
лійовича, 13.05.1987 р.н., зареєстрованого за адресою: Лу-
ганська обл., м. Кремінна, вул. Декабристів, б. 12, у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про 
процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: http://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КРИВСУНА Я.В.
Кривсун Ярослав Віталійович, 13.05.1987 р.н., зареєстро-

ваний за адресою: Луганська обл., м. Кремінна, вул. Дека-
бристів, б. 12, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кри-
мінального процесуального кодексу України викликається 
на 16.01.2024 о 10:00 годині, на 17.01.2024 о 10:00 годи-
ні, на 18.01.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управ-
ління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 (місце фак-
тичного місцезнаходження), для отримання письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№22023130000000551 від 14.07.2023, допиту як підозрюва-
ного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у за-
значеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вка-
зані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладен-
ня грошового стягнення, можливість застосування приводу, 
здійснення спеціального досудового розслідування, здій-
снення спеціального судового розгляду.

Поштова скринька для зв’язку: lug.prok.office@gmail.com. 
Телефон 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Кійко Сергій Іванович, 20.09.1969 р.н., зареєстрований та проживає 
за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Цілуйкове, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному 
провадженні №22023130000000863 від 03.11.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дис-
локацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, на 16.01.2024 о 
10:00, на 17.01.2024 о 10:00, на 18.01.2024 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних 
дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у за-
значеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК Украї-
ни, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здій-
снення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Афонін Юрій В’ячеславович, 22.03.1977 

р.н., Вам необхідно з’явитись 17.01.2024 
на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, 
вул. А.Сахарова, 15, до слідчого УСБУ в 
Івано-Франківській обл. Мельника С.М., 
для повідомлення про завершення досу-
дового розслідування, відкриття й озна-
йомлення з матеріалами досудового роз-
слідування, вручення обвинувального ак-
та та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні 
№22024090000000009, в якому Ви є підо-
зрюваним у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК 
України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Афонин Юрий Вячеславович, 22.03.1977 

г.р., Вам необходимо явиться 17.01.2024, 
на 10:00 по адресу: г. Ивано-Франковск, 
ул. А.Сахарова, 15, к следователю УСБУ в 
Ивано-Франковской обл. Мельнику С.Н., 
для сообщения о завершении досудебно-
го расследования, открытия и ознаком-
ления с материалами досудебного рас-
следования, вручения обвинительного ак-
та и реестра материалов досудебного рас-
следования в уголовном производстве 
№22024090000000009, в котором Вы являе-
тесь подозреваемым в совершение уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 
3 ст. 110 УК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Кошелєв Володимир Олексійович, 

01.10.1974 р.н., Вам необхідно з’явитись 
17.01.2024 на 10:00 за адресою: м. Івано-
Франківськ, вул. А.Сахарова, 15, до слід-
чого УСБУ в Івано-Франківській обл. Мель-
ника С.М., для повідомлення про завер-
шення досудового розслідування, відкрит-
тя й ознайомлення з матеріалами досудо-
вого розслідування, вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового 
розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22024090000000011, в якому Ви є підо-
зрюваним у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК 
України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Кошелев Владимир Алексеевич, 

01.10.1974 г.р., Вам необходимо явить-
ся 17.01.2024, на 10:00 по адресу: г. Ива-
но-Франковск, ул. А.Сахарова, 15, к сле-
дователю УСБУ в Ивано-Франковской обл. 
Мельнику С.Н., для сообщения о заверше-
нии досудебного расследования, открытия 
и ознакомления с материалами досудебно-
го расследования, вручения обвинительно-
го акта и реестра материалов досудебного 
расследования в уголовном производстве 
№22024090000000011, в котором Вы являе-
тесь подозреваемым в совершение уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 
3 ст. 110 УК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Нілов Олег Анатолійович, 08.05.1962 

р.н., Вам необхідно з’явитись 17.01.2024 
на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, 
вул. А.Сахарова, 15, до слідчого УСБУ в 
Івано-Франківській обл. Мельника С.М., 
для повідомлення про завершення досу-
дового розслідування, відкриття й озна-
йомлення з матеріалами досудового роз-
слідування, вручення обвинувального ак-
та та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні 
№22024090000000013, в якому Ви є підо-
зрюваним у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК 
України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Нилов Олег Анатольевич, 08.05.1962 

г.р., Вам необходимо явиться 17.01.2024, 
на 10:00 по адресу: г. Ивано-Франковск, 
ул. А.Сахарова, 15, к следователю УСБУ в 
Ивано-Франковской обл. Мельнику С.Н., 
для сообщения о завершении досудебно-
го расследования, открытия и ознаком-
ления с материалами досудебного рас-
следования, вручения обвинительного ак-
та и реестра материалов досудебного рас-
следования в уголовном производстве 
№22024090000000013, в котором Вы являе-
тесь подозреваемым в совершение уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 
3 ст. 110 УК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Кузнєцов Дмитро Вадимович, 05.03.1975 

р.н., Вам необхідно з’явитись 17.01.2024 
на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, 
вул. А.Сахарова, 15, до слідчого УСБУ в 
Івано-Франківській обл. Мельника С.М., 
для повідомлення про завершення досу-
дового розслідування, відкриття й озна-
йомлення з матеріалами досудового роз-
слідування, вручення обвинувального ак-
та та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні  
№22024090000000012, в якому Ви є підо-
зрюваним у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК 
України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Кузнецов Дмитрий Вадимович, 

05.03.1975 г.р., Вам необходимо явить-
ся 17.01.2024, на 10:00 по адресу: г. Ива-
но-Франковск, ул. А.Сахарова, 15, к сле-
дователю УСБУ в Ивано-Франковской обл. 
Мельнику С.Н., для сообщения о заверше-
нии досудебного расследования, открытия 
и ознакомления с материалами досудебно-
го расследования, вручения обвинительно-
го акта и реестра материалов досудебного 
расследования в уголовном производстве 
№22024090000000012, в котором Вы являе-
тесь подозреваемым в совершение уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 
3 ст. 110 УК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Комоцький Борис Олегович, 31.01.1956 

р.н., Вам необхідно з’явитись 17.01.2024 
на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, 
вул. А.Сахарова, 15, до слідчого УСБУ в 
Івано-Франківській обл. Мельника С.М., 
для повідомлення про завершення досу-
дового розслідування, відкриття й озна-
йомлення з матеріалами досудового роз-
слідування, вручення обвинувального ак-
та та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні 
№22024090000000010, в якому Ви є підо-
зрюваним у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК 
України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Комоцкий Борис Олегович, 31.01.1956 

г.р., Вам необходимо явиться 17.01.2024, 
на 10:00 по адресу: г. Ивано-Франковск, 
ул. А.Сахарова, 15, к следователю УСБУ в 
Ивано-Франковской обл. Мельнику С.Н., 
для сообщения о завершении досудебно-
го расследования, открытия и ознаком-
ления с материалами досудебного рас-
следования, вручения обвинительного ак-
та и реестра материалов досудебного рас-
следования в уголовном производстве 
№22024090000000010, в котором Вы являе-
тесь подозреваемым в совершение уголов-
ного правонарушения, предусмотренного  
ч. 3 ст. 110 УК Украины.
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«Урядовий кур’єр» виходить у вiвторок, середу, четвер, 
п’ятницю та суботу

Зам. № 91 650

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 13 СІЧНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська -10..-15 -5..-10 Черкаська -10..-15 -5..-10
Житомирська -8..-13 -5..-10 Кіровоградська -10..-15 -5..-10
Чернігівська -13..-18 -8..-13 Полтавська -10..-15 -6..-11
Сумська -15..-20 -10..-15 Дніпропетровська -13..-18 -6..-11
Закарпатська -5..-10 -1..-6 Одеська -9..-14 -1..-6
Рівненська -6..-11 -2..-7 Миколаївська -7..-12 -2..-7
Львівська -5..-10 -1..-6 Херсонська -7..-12 -2..-7
Івано-Франківська -9..-14 -1..-6 Запорізька -10..-15 -4..-9
Волинська -4..-9 -1..-6 Харківська -15..-20 -9..-14
Хмельницька -9..-14 -1..-6 Донецька -14..-19 -8..-13
Чернівецька -9..-14 -1..-6 Луганська -15..-20 -10..-15
Тернопільська -7..-12 -1..-6 Крим -5..-10 -2..-7
Вінницька -10..-15 -1..-6 Київ -10..-12 -6..-8

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

-9..-14
-15..-20

-5..-10
-10..-15

-2..-7
-7..-12

-1..-6
-7..-12

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

-5..-10
-10..-15

Сьома київська державна нотаріальна контора  

(02068, м. Київ, вул. Анни Ахматової, буд. 7/15, dnk7kiev@gmail.com, 

тел. 564-94-39) запрошує Мещаніну Олександру Вікторівну,  

11 червня 1969 року народження, яка є спадкоємицею за заповітом  

померлого 27 квітня 2023 року Оленіча Вадима Вікторовича.

ПОВІСТКА
про виклик Єфименка О.О.

Громадянин України Єфименко Олександр Олександрович, 27.10.1997 
року народження, уродженець міста Сніжне Донецької області, зареєстро-
ваний і проживає за адресою: Донецька область, м. Сніжне, вул. Пархо-
менка, буд. 25, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК Украї-
ни, 19 січня 2024 року о 10.00 год. Вам необхідно з’явитися в каб. № 309 
слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області до слідчого в ОВС Дуди 
Степана Степановича, за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бан-
дери, 21, тел. (0352) 279-216, для участі у проведенні слідчих та проце-
суальних дій, зокрема, для вручення письмового повідомлення про підо-
зру та допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 22023210000000096 від 27.03.2023, за ознаками вчинення криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського районного нотаріаль-

ного округу Хмельницької області Саварчуком В.М. розшукується СІМІРЯ-

ЗЕВА ГАЛИНА ІВАНІВНА, 18.01.1959 р.н., яка є спадкоємицею майна по-

мерлого 18 лютого 2021 року СІМІРЯЗЕВА РУСЛАНА МИКОЛАЙОВИЧА, 

28.02.1979 р.н.

Звертатись протягом 30 днів з дати виходу оголошення за адресою:  

вул. Драгоманова, 15, м. Кам’янець-Подільський Хмельницької області, 

тел. (067)7873381.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Красноармійський міськрайонний суд Донецької області викликає Луго-

ву Ірину Володимирівну, 09.02.1976 року народження, уродженку міста До-
нецька, як обвинувачену у скоєнні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 
2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023050000003756 від 
14.09.2023 року у судове засідання, яке відбудеться об 11:00 годині 17 січ-
ня 2024 у приміщенні Красноармійського міськрайонного суду Донецької 
області, розташованого за адресою: Донецька область, місто Покровськ, 
вулиця Європейська, 20, зал № 9, під головуванням судді Корнєєвої І.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянина України 

Коломойця Сергія Олексійовича, 19.04.1969 р.н., зареєстрованого за адресою: 
Запорізька область, Пологівський район, смт Розівка, вул. Богдана Хмель-
ницького, 115, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, у підготов-
че судове засідання на 14 годину 00 хвилин 18.01.2024 до Запорізького ра-
йонного суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя, головуюча 
суддя Громова І.Б.) у кримінальному провадженні № 22023080000000358 від 
28.02.2023, судова справа № 317/5486/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139, 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду
Масалова Оксана Вікторівна, 28.02.1984 р.н., зареєстрована: Запорізька об-

ласть, Василівський район, смт Михайлівка, вул. Таврійська, буд. 137, відповід-
но до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається у судові засідання на 11 го-
дину 30 хвилин 17.01.2024, 11 годину 30 хвилин 31.01.2024 та 11 годину 30 
хвилин 14.02.2024 до Хортицького районного суду м. Запоріжжя (пр. Ювілей-
ний, 33, м. Запоріжжя, головуючий суддя Котляр А.М.) у кримінальному прова-
дженні № 22023080000000937 від 12.06.2023, судова справа № 337/6188/23, за 
обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139, 323 КПК України.

Богунський районний суд м. Житомира викликає Бучур Ріму, 

03.10.1998 р.н., громадянку Республіки Молдова, проживаючу за 

адресою: Молдова, Balti, Bucuriel, 23, в судове засідання, яке відбу-

деться 05.02.2024 року о 16 год. 30 хв. в залі суду 2Б6 у справі про ад-

міністративне правопорушення за ст. 483 ч. 1 МК України відносно Бу-

чур Ріми.

Суддя Софія КОСТЕНКО

Богунський районний суд м. Житомира викликає Рафальську Те-

тяну, 20.04.1986 р.н., громадянку Республіки Польща, проживаючу за 

адресою: Польща, 05-500, jozefoslaw grzybowa, 7/2, в судове засідання, 

яке відбудеться 05.02.2024 року о 16 год. 00 хв. в залі суду 2Б6 у спра-

ві про адміністративне правопорушення за ст. 483 ч. 1 МК України від-

носно Рафальської Тетяни.

Суддя Софія КОСТЕНКО

Повістка про виклик у підготовче судове засідання  
у кримінальному провадженні

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суддів Хам-
зіна Т.Р., Мойсака С.М., Мовчан Н.В. перебуває обвинувальний акт Офісу Ге-
нерального прокурора (Спеціалізованої антикорупційної прокуратури) у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 42016000000000785 від 22.03.2016 року за обвинуваченням 
Януковича Віктора Федоровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 
191 КК України, Файніцького Олександра Валентиновича, Файніцької Тетяни 
Вікторівни, Марінцева Віктора Євгенійовича у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 08.01.2024 постановлено 
здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинувачених Яну-
ковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 р.н.,Файніцького Олександра Вален-
тиновича, 11.05.1972 р.н., Файніцької Тетяни Вікторівни, 29.05.1972 р.н., та 
Марінцева Віктора Євгенійовича, 26.05.1966 р.н.

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому 
Януковичу Віктору Федоровичу, надсилаються захиснику Доманському А.О.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 
ст. 323 КПК України викликає у підготовче судове засідання 19 січня 2024 ро-
ку о 13:00 годині, 06 лютого 2024 року о 15:00 годині, 22 лютого 2024 року 
о 15:30 годині, 12 березня 2024 року о 15:00 годині, 22 березня 2024 року о 
10:00 годині обвинуваченого Януковича Віктора Федоровича (підготовче су-
дове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за 
адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 2).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст. 138 
КПК України.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, 
щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК 
України, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України. Відповідно до 
приписів ч. 4 ст. 323 КПК України, у разі якщо після постановлення ухвали 
про спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився або був достав-
лений до суду, судовий розгляд продовжується з моменту постановлення та-
кої ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими Кримінальним 
процесуальним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з його змістом.

Головуючий суддя Хамзін Т.Р.
Судді: Мовчан Н.В., Мойсак С.М.

Повістка про виклик у підготовче судове засідання  
у кримінальному провадженні

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суддів Хам-
зіна Т.Р., Мойсака С.М., Мовчан Н.В. перебуває обвинувальний акт Офісу Ге-
нерального прокурора (Спеціалізованої антикорупційної прокуратури) у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 42016000000000785 від 22.03.2016 року за обвинуваченням 
Януковича Віктора Федоровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 
191 КК України, Файніцького Олександра Валентиновича, Файніцької Тетяни 
Вікторівни, Марінцева Віктора Євгенійовича у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 08.01.2024 постановлено 
здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинувачених Яну-
ковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 р.н.,Файніцького Олександра Вален-
тиновича, 11.05.1972 р.н., Файніцької Тетяни Вікторівни, 29.05.1972 р.н., та 
Марінцева Віктора Євгенійовича, 26.05.1966 р.н.

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинувачено-
му Марінцеву Віктору Євгенійовичу, надсилаються захиснику Лісіцькому А.В.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 
ст. 323 КПК України викликає у підготовче судове засідання 19 січня 2024 ро-
ку о 13:00 годині, 06 лютого 2024 року о 15:00 годині, 22 лютого 2024 року 
о 15:30 годині, 12 березня 2024 року о 15:00 годині, 22 березня 2024 року о 
10:00 годині обвинуваченого Марінцева Віктора Євгенійовича (підготовче су-
дове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за 
адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 2).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст. 138 
КПК України.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, 
щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК 
України, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України. Відповідно до  
приписів ч. 4 ст. 323 КПК України, у разі якщо після постановлення ухвали 
про спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився або був достав-
лений до суду, судовий розгляд продовжується з моменту постановлення та-
кої ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими Кримінальним 
процесуальним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з його змістом.

Головуючий суддя Хамзін Т.Р.
Судді: Мовчан Н.В., Мойсак С.М.

Повістка про виклик у підготовче судове засідання  
у кримінальному провадженні

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суддів Хам-
зіна Т.Р., Мойсака С.М., Мовчан Н.В. перебуває обвинувальний акт Офісу Ге-
нерального прокурора (Спеціалізованої антикорупційної прокуратури) у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 42016000000000785 від 22.03.2016 року за обвинуваченням 
Януковича Віктора Федоровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 
191 КК України, Файніцького Олександра Валентиновича, Файніцької Тетяни 
Вікторівни, Марінцева Віктора Євгенійовича у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 08.01.2024 постановлено 
здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинувачених Яну-
ковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 р.н.,Файніцького Олександра Вален-
тиновича, 11.05.1972 р.н., Файніцької Тетяни Вікторівни, 29.05.1972 р.н. та 
Марінцева Віктора Євгенійовича, 26.05.1966 р.н.

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченій 
Файніцькій Тетяні Вікторівні, надсилаються захиснику Мірошнику О.М.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 
ст. 323 КПК України викликає у підготовче судове засідання 19 січня 2024 ро-
ку о 13:00 годині, 06 лютого 2024 року о 15:00 годині, 22 лютого 2024 року 
о 15:30 годині, 12 березня 2024 року о 15:00 годині, 22 березня 2024 року о 
10:00 годині обвинувачену Файніцьку Тетяну Вікторівну (підготовче судове 
засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адре-
сою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 2).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст. 138 
КПК України.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, 
щодо якої здійснюється провадженя, передбачені статтею 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК 
України, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України. Відповідно до  
приписів ч. 4 ст. 323 КПК України, у разі якщо після постановлення ухвали 
про спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився або був достав-
лений до суду, судовий розгляд продовжується з моменту постановлення та-
кої ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими Кримінальним 
процесуальним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з його змістом.

Головуючий суддя Хамзін Т.Р.
Судді: Мовчан Н.В., Мойсак С.М.

Повістка про виклик у підготовче судове засідання  
у кримінальному провадженні

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суддів Хам-
зіна Т.Р., Мойсака С.М., Мовчан Н.В. перебуває обвинувальний акт Офісу Ге-
нерального прокурора (Спеціалізованої антикорупційної прокуратури) у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 42016000000000785 від 22.03.2016 року за обвинуваченням 
Януковича Віктора Федоровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 
191 КК України, Файніцького Олександра Валентиновича, Файніцької Тетяни 
Вікторівни, Марінцева Віктора Євгенійовича у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 08.01.2024 постановлено 
здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинувачених Яну-
ковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 р.н.,Файніцького Олександра Вален-
тиновича, 11.05.1972 р.н., Файніцької Тетяни Вікторівни, 29.05.1972 р.н. та 
Марінцева Віктора Євгенійовича 26.05.1966 р.н.

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинувачено-
му Файніцькому Олександру Валентиновичу, надсилаються захиснику Мі-
рошнику О.М.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 
ст. 323 КПК України викликає у підготовче судове засідання 19 січня 2024 ро-
ку о 13:00 годині, 06 лютого 2024 року о 15:00 годині, 22 лютого 2024 року 
о 15:30 годині, 12 березня 2024 року о 15:00 годині, 22 березня 2024 року о 
10:00 годині обвинуваченого Файніцького Олександра Валентиновича (підго-
товче судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного 
суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 2).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст. 138 
КПК України.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, 
щодо якої здійснюється провадженя передбачені статтею 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК 
України, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України. Відповідно до  
приписів ч. 4 ст. 323 КПК України, що у разі якщо після постановлення ухва-
ли про спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився або був до-
ставлений до суду, судовий розгляд продовжується з моменту постановлен-
ня такої ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими Криміналь-
ним процесуальним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з його змістом.

Головуючий суддя Хамзін Т.Р.
Судді: Мовчан Н.В., Мойсак С.М.
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